

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 8. 2023 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky „Kulturní a kreativní centrum Litoměřice – stavební práce“ ve znění dodatku č. 1 ze dne 10.4.2024 (dále jen „**Smlouva**“). Pojmy uvedené v tomto Dodatku č. 1 s velkým písmenem mají význam definovaný ve Smlouvě, nevyplyvá-li z daného ujednání výslovně jinak.
- 1.2. Účelem (důvodem) tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě je sjednání těchto nepodstatných změn závazků ze Smlouvy podle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „**ZZVZ**“), které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná a způsobila by zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů s tím, že součet cenových nárůstů souvisejících se všemi změnami dle § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ po odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesahuje procentní limit stanovený v § 222 odst. 9 ZZVZ:

1.2.1. Úprava nadpraží vstupu do m.č. 2.14 – Z 01 (vícepráce)

Po úpravě a vyzdění zdi do místnosti 2.14 pro podchycení zdi nad otvorem přemístěných původních dřevěných (repasovaných) dveří D17 je nutné provést úpravu nadpraží vstupu do místnosti - vyřezat původní válcované profily a osadit nové válcované profily. Z tohoto důvodu jsou oceněny nové položky, které původně nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

1.2.2. Nové SDK příčky a podhledy – Z 02 (méněpráce a vícepráce)

Vzhledem k neuspokojivému stavu stávajících zděných příček musí být tyto vybourány, v některých případech by nebyla možná realizace nových rozvodů zdravotnické. Změna zahrnuje náhradu těchto zděných příček příčkami sádrokartonovými (m.č. 2.53/2.54, 2.02, 2.03, 2.04, 3.07/3.08, 3.12/3.13, 3.14, 2.59, 2.24). V místnosti č. 2.11 je třeba vybudovat z provozních důvodů (s ohledem na účel užití objektu) dělicí sádrokartonová příčka a předstěna. V místnostech 3.21-3.25 musí být nově vybudované vzduchotechnické potrubí opatřeno sádrokartonovým krytem v akustickém provedení, aby nedocházelo k šíření hluku z budoucích učeben bicích nástrojů potrubím do ostatních prostor. V místnosti 2.57 (divadlo) je třeba s ohledem na účel užití objektu vybudovat sádrokartonovou předstěnu včetně tvarovek pro montáž zatemňujících rolet. V místnosti č. 2.06 a 2.24 musí být provedena instalační předstěna pro možnost vedení instalací zdravotnické, stávající konstrukce příčky to neumožňovala. V místnostech 2.47 a 3.43 musí být vybudována sádrokartonová předstěna jako nezbytný kryt stávajících potrubních rozvodů ÚT (s ohledem na nutnost ochrany rozvodů/bezpečnostního hlediska). Změna dále zahrnuje odpočet neprováděné výměry SDK předstěny v baletním sále m.č. 1.07, dále odpočet sádrokartonových podhledů v m.č. 2.02-2.04 a 2.09. Tyto byly nahrazeny z důvodu umožnění přístupu k rozvodům ZTI podhledy kazetovými. Změna zahrnuje nový SDK podhled v místnosti 2.11, kde by jinak nebylo možné vzhledem ke stávající konstrukci stropu provést rozvody elektroinstalace. Předmětem změny jsou i úpravy podhledů v místnosti 3.18, 3.20 zajišťující možný nezbytný servisní přístup ke vzduchotechnické jednotce umístěné nad podhledem. Dále změna zahrnuje dodávku a montáž akustického podhledu v ředitelně m.č. 2.39 nezbytného s ohledem na šíření zvuku (hluku). Předmětem změny je i doplnění sádrokartonové předstěny v baletním sále o tvarovky nezbytné pro montáž zastíňujících žaluzií. Změna zahrnuje dodávku a montáž podhledů v m.č. 3.46, 3.47, 3.48, 2.20, 2.20a, 2.21 nezbytných pro zakrytí rozvodů. Předmětem změny jsou i instalační předstěny, jako nezbytné zákryty rozvodů ZTI (m.č. 3.46, 2.53, 2.47, 3.43 a 3.07). Předmětem změny jsou odpočty povrchových úprav původních zděných konstrukcí nahrazených sádrokartonovými (viz výše v tomto odstavci), dále výztužné profily SDK příček z profilů UW a CW, které byly chybně projektem zvoleny a změna zahrnuje jejich náhradu profily UA, které zajistí potřebnou tuhost a únosnost konstrukcí. Z tohoto důvodu jsou oceněny nové položky, které původně nebyly obsaženy ve výkazu výměr a odečteny položky, které nebudou s ohledem na tyto změny provedeny.

1.2.3. Zazdívka otvoru v m.č. 3.19 – Z 03 (méněpráce a vícepráce)

Změna zahrnuje zazdění původního okenního otvoru a zrušení projektem navrženého nového okna, a to za účelem možnosti provedení vývodu vzduchotechnického potrubí do fasády (s ohledem na nutnost odvětrávání). Z tohoto důvodu jsou oceněny nové položky, které původně nebyly obsaženy ve výkazu výměr a odečteny položky, které nebudou s ohledem na tyto změny provedeny.

1.2.4. Úprava otvoru v m.č. 2.29/2.31, 2.59/2.60 – Z 07 (vícepráce)

Při stavebních pracích byl zjištěn rozpor v umístění otvoru dveří do místnosti 2.29 z 2.31 v projektu proti skutečnosti. Vzhledem k této skutečnosti nelze zrealizovat příčku v m.č. 2.30/2.31 tak, aby byly dodrženy předepsané rozměry pro WC. Je třeba provést posunutí tohoto otvoru, aby byly dodrženy rozměry místnosti 2.30 (WC přípravek). Změna zahrnuje práce a dodávky spojené s těmito úpravami. Z tohoto důvodu jsou oceněny nové položky, které původně nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

1.2.5. Venkovní mříže – Z 10 (vícepráce)

Změna zahrnuje demontáže stávajících mříží – výměru dle skutečnosti zjištěné in situ nad rámec výměry dle Smlouvy. Po odstranění mříží je nutno provést nezbytné dozdivky původního příčkového zdiva. Jsou oceněny nové položky, které původně nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

1.2.6. Jádrové vrtání – Z 11 (méněpráce a vícepráce)

Změna zahrnuje provedení otvorů jádrovým vrtáním pro prostupy rozvodů instalací. Projektem původně navržený rozsah vrtání neodpovídal skutečným potřebám pro provedení instalačních tras. Změna zahrnuje i nerealizované jádrové vrty. Z tohoto důvodu jsou oceněny nové položky, které původně nebyly obsaženy ve výkazu výměr a odečteny položky, které nebudou s ohledem na tyto změny provedeny.

1.2.7. Vyztužení stropní konstrukce pro montáž VZT jednotky v m.č.3.18 – Z 13 (vícepráce)

Aby bylo možné provést montáž vzduchotechnické jednotky pod stropní konstrukci m.č. 3.18, je nutné do střešního pláště umístit nosné válcované profily pro zavěšení jednotky. Změna zahrnuje práce a dodávky spojené s těmito úpravami. Z tohoto důvodu jsou oceněny nové položky, které původně nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

1.2.8. Zdravotechnika – Z 15 (vícepráce)

Změna zahrnuje doplnění zařízení pro ohřev vody o jeden kus ohřívače 200 litrů, o expanzní nádoby včetně armatur pro ohřívače vody a doplnění zápachových uzávěrek pro systém ohřevu vody. Dále změna zahrnuje doplnění nosné zámečnické konstrukce pro stávající trasu vodovodu v 1.PP, na kterou je napojeno vodovodní potrubí zásobující 1.NP. Dále změna zahrnuje doplnění jednoho kusu nástěnného hydrantu s příslušenstvím, dopojení hydrantů 1.PP na rozvod požární vody. Předmětem změny je i dodávka a montáž směšovací armatury na rozvod vody pro dětské sociální zařízení. Veškeré změny jsou nezbytné s ohledem na účel užití objektu. Změna zahrnuje především potrubní rozvody, které byly ve smluvním rozpočtu chybně uvedeny (neodpovídaly skutečnosti), včetně přípomocných prací a doplňkových prací. Práce a dodávky, které jsou součástí změny nebyly předmětem smluvního rozpočtu nebo bylo ve smluvním rozpočtu uvedeno chybné množství. Z tohoto důvodu jsou oceněny nové položky, které původně nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

1.2.9. Elektroinstalace – Z 16 (méněpráce a vícepráce)

Změna zahrnuje dodávku a montáž kabelových tras 2.NP a 3.NP dle skutečného množství (výměr) zjištěném na místě včetně přípomocných prací. Smluvním rozpočtem uvedené výměry kabelových rozvodů neodpovídají skutečnosti. Předmětem změny je i změna uspořádání kompletačních prvků – zásuvek, které budou s ohledem na provozní potřeby provedeny vedle sebe, dále doplnění rozvaděčů o chybějící počet komponentů (proudové chrániče a relé) a dodávku a montáž rozvodnic k úpravě tras přes chodbová

schodiště, tak aby tyto odpovídaly skutečnosti zjištěné na místě. Součástí změny jsou i odpocety původních kompletačních prvků (viz změna kompletačních prvků výše). Z tohoto důvodu jsou oceněny nové položky, které původně nebyly obsaženy ve výkazu výměr a odečteny položky, které nebudou s ohledem na tyto změny provedeny.

1.2.10. **Zakrytování dveří „DX” – Z 17 (méněpráce a vícepráce)**

Předmětem změny je úprava provedení akustického zaslepení stávajících dveří do místností 2.NP a 3.NP. Původní řešení nebylo možné technicky provést. Nové řešení, které je předmětem změny, zahrnuje dodávku a montáž dvou dvojité zaklopených sádkartonových předstěn s vloženou akustickou izolací a provedení vnitřního ostění krytu. Předmětem změny je provedení těchto zákrytů až ke stropní konstrukci (původně uvažováno nad dveře). Změna zahrnuje odpocet původního řešení včetně stropní konstrukce zákrytů, která byla novým řešením zrušena. Z tohoto důvodu jsou oceněny nové položky, které původně nebyly obsaženy ve výkazu výměr a odečteny položky, které nebudou s ohledem na tyto změny provedeny.

1.2.11. **Doplnění izolantu nadpraží špaletových oken – Z 19 (vícepráce)**

Po demontáži původních špaletových oken je nutné před montáží nových oken tepelně vyplnit původní roletovou kapsu v nadpraží. Změna zahrnuje vyplnění této kapsy izolantem v tl. 200 mm (2.NP, 3.NP). Z tohoto důvodu jsou oceněny nové položky, které původně nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

1.2.12. **Obezdvíky stoupacích potrubí kanalizace – Z 20 (vícepráce)**

Nově vybudované stoupačky kanalizace je nutné (zejm. s ohledem na hygienické předpisy) v sociálkách obezdit pórobetonovými příčkovkami pro následnou povrchovou úpravu a provedení finálního keramického obkladu. Z tohoto důvodu jsou oceněny nové položky, které původně nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

1.2.13. **Výztužné vrstvy omítek v sociálkách – Z 21 (vícepráce)**

Vzhledem k nestejněměrné struktuře podkladu a dozdívek je nutné zřídit pod štukové omítky výztužnou sjednocující vrstvu (lepidla a armovací síť -perlinka). Z tohoto důvodu jsou oceněny nové položky, které původně nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

1.2.14. **Ústřední vytápění – Z 22 (méněpráce a vícepráce)**

Předmětem změny je komplexní zprovoznění topného systému budovy, napuštění systému, tlaková zkouška systému, odstranění netěsností systému, výměna nefunkčních armatur rozvodů a otopných těles. Veškeré změny jsou nezbytné s ohledem na účel užití objektu. Dále jsou předmětem změny úpravy tras potrubních rozvodů vytápění v jednotlivých místnostech, změny umístění otopných těles dle potřeb stavby (skutečného stavu in situ) k provedení stavebních konstrukcí a s tím spojené demontáže a zpětné montáže otopných těles. Z tohoto důvodu jsou oceněny nové položky, které původně nebyly obsaženy ve výkazu výměr a odečteny položky, které nebudou provedeny.

1.2.15. **Datové propojení rackových skříní – Z 25 (vícepráce)**

Předmětem změny je provedení kabelových propojovacích tras (optických a slaboproudých rozvodů) zajišťujících nezbytné propojení rackových skříní umístěných v jednotlivých podlažích. Z tohoto důvodu jsou oceněny nové položky, které původně nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

- 1.3. Účelem (důvodem) tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě je sjednání těchto nepodstatných změn závazků ze Smlouvy podle § 222 odst. 6 ZZVZ, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které Objednatel jakožto zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky s tím, že součet cenových nárůstů souvisejících se všemi změnami dle § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ po odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesahuje procentní limit stanovený v § 222 odst. 9 ZZVZ:

1.3.1. Oprava a zajištění stropních konstrukcí – Z 04 (vícepráce)

Při provádění stavebních prací v místnosti 3.18 bylo oproti původnímu předpokladu zjištěno statické narušení stropní konstrukce (panelu). Původní provizorní zaslepení díry (část panelu) je odstraňováno a plnohodnotně zabetonováno ŽB s výztuží přivařenou k I nosníkům. Vzhledem k neuspokojivému stavu stropních konstrukcí v místnostech WC (sociálkách) 1.NP, 2.NP (takovýto stav nebyl předvídan a byl zjištěn až při provádění prací) je provedena pojistná konstrukce z válcovaných profilů. Změna zahrnuje práce a dodávky s těmito úpravami spojené. Jedná se o změnu, která se nedala předvídat.

1.3.2. Úprava omítek v m.č.2.08– Z 05 (vícepráce)

Při stavebních pracích byly oproti původnímu předpokladu zjištěny trhliny v příčkách mezi místnostmi chodby 2.08 a 2.04, 2.01 (příčka 2.04 provedena ze směsi různorodého zdiva a heraklitu; 2.01 úprava klenby a nadpraží pomocí překladu pro zesílení klenby). Aby nedocházelo k přenosu trhlin do štukových omítek, je provedena výztužná vrstva pod finální omítkou. Jedná se o změnu, která se nedala předvídat.

1.3.3. Skladba podlahy nad novou stropní konstrukcí m.č. 2.22, 2.23– Z 06 (vícepráce)

Při realizaci stropních konstrukcí bylo oproti původnímu předpokladu zjištěno statické narušení stropu v místnosti 2.23. Na KD 3 bod č. 3.9 bylo rozhodnuto o odbourání a provedení nové konstrukce z trapézového plechu a železobetonu (viz odst. 1.3.6 dodatku č.1). Předmětem změny je doplnění skladby podlahy o izolant a novou nášlapnou vrstvu z betonové mazaniny. Jedná se o změnu, která se nedala předvídat.

1.3.4. Zazdívký m.č. 2.17– Z 08 (vícepráce)

Při opravách omítek v m.č. 2.17 byla oproti původnímu předpokladu zjištěna nestabilní (rozpadající se) část stěny. Původní stávající zazdívka je odbourána a obnažený prostor je naplněn zdivem. Změna zahrnuje práce a dodávky spojené s těmito úpravami. Jedná se o změnu, která se nedala předvídat.

1.3.5. Podlahy nosné konstrukce – Z 12 (vícepráce)

Změna zahrnuje doplnění podlah m.č. 2.09 a 2.45b o nové betonové mazaniny. Dále změna zahrnuje nové dřevěné konstrukce podlah m.č. 3.15, 3.08, 3.05, 2.41 a 2.45b, 3.38, 3.04. Stávající konstrukce podlah v těchto místnostech byly nad míru oproti původnímu předpokladu zdegradované, napadené hnilobou vlivem zatékání a byly nevhodné pro další použití. Konstrukce jsou demontovány a nahrazeny novými polštáři z KVH hranolů zakrytými OSB deskami. Jedná se o změnu, která se nedala předvídat.

1.3.6. Výtahová šachta – Z 14 (méněpráce a vícepráce)

Předmětem změny je vybudování výtahové šachty dle projekční změny, která byla projektantem zpracována s ohledem na nové založení šachty výtahu. Založení šachty bylo předmětem změny dodatku č. 1 (viz odst. 1.3.9). Tato změna zahrnuje izolace spodní stavby šachty, zpětné zásypy a novou konstrukci vyzdívek šachty a venkovních povrchových úprav pláště šachty včetně nového tvaru zastřešení. Předmětem změny jsou i odpočty původního pláště původních izolací proti vodě a původního zastřešení šachty. Jedná se o změnu, která se nedala předvídat (Po provedení kopaných sond a posouzení geotechnikem a následném provedení inženýrskogeologického průzkumu bylo z výsledků zjištěno, že nelze provést založení venkovních schodišť a výtahové šachty dle původního návrhu, který byl součástí projektové dokumentace.).

1.3.7. Odstranění vrstev podlahy m.č. 2.06, 2.30, 2.31– Z 18 (vícepráce)

Oproti předpokladu byly po odstranění původních podlah zjištěny vrstvy z gumoasfaltu v m.č. 2.06, 2.30 a 2.31..Tyto vrstvy musí být odstraněny pro umožnění realizace nových nášlapných vrstev podlah).. Jedná se o změnu, která se nedala předvídat.

- 1.4. Účelem (důvodem) tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě je dále sjednání těchto nepodstatných změn závazků ze Smlouvy podle § 222 odst. 4 ZZVZ, když tyto změny nemění celkovou povahu veřejné

zakázky a hodnota změn v součtu je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a zároveň je nižší než 15% limit původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí, stanovený v cit. ust. ZZVZ:

1.4.1. Zazdívka dveří m.č. 2.56/2.46 – Z 09 (vícepráce)

Na základě požadavků Objednatele byla provedena demontáž dveří D24 včetně zárubní a zazdění celého otvoru v místnosti 2.56/2.46. Změna zahrnuje práce a dodávky spojené s těmito úpravami). Z tohoto důvodu jsou oceněny nové položky ve výkazu výměr.

1.4.2. EZS část ZUŠ – Z 23 (vícepráce)

Předmětem změny je provedení kabelových rozvodů včetně přípomocných prací jako přípravu pro EZS části ZUŠ. Změna provedena na požadavek Objednatele. Z tohoto důvodu jsou oceněny nové položky ve výkazu výměr.

1.4.3. Kamery část ZUŠ – Z 24 (vícepráce)

Předmětem změny je provedení kabelových rozvodů včetně přípomocných prací jako přípravu pro kamerový systém části ZUŠ. Změna provedena na požadavek Objednatele. Z tohoto důvodu jsou oceněny nové položky ve výkazu výměr.

1.4.4. Příprava pro chlazení ateliérů m.č. 2.05 a 2.14– Z 26 (vícepráce)

Na požadavek Objednatele byla provedena příprava pro chlazení místností ateliérů 2.05 a 2.14. Změna zahrnuje potrubní rozvody, stavební a přípomocné práce s tímto spojené. Z tohoto důvodu jsou oceněny nové položky ve výkazu výměr.

- 1.5. Ocenění dodatečných stavebních prací bylo provedeno v souladu se způsobem uvedeným ve Smlouvě (odst. 5.7.), tzn. dle jednotkových cen položek, které se nachází ve Výkazu výměr, u nových položek dodatečných stavebních prací byla pro stanovení ceny použita položka dle použité cenové soustavy s aktuální cenovou úrovní (položka dle ÚRS).

2. ZMĚNA SMLOUVY

- 2.1. Smluvní strany se dohodly, že se rozsah Díla a Cena dle Smlouvy mění způsobem uvedeným ve Změnovém listu č. 2/2024 a ve Změnovém rozpočtu s výkazem výměr pro ZL č. 2/2024, které tvoří přílohy tohoto Dodatku č. 2.
- 2.2. Smluvní strany konstatují, že s ohledem na změny Smlouvy sjednané tímto Dodatkem č. 2 nově Cena Díla dle odst. 5.1 Smlouvy činí:

cena celkem bez DPH	110 096 287,46 Kč
méněpráce bez DPH	- 1 072 145,30 Kč
<u>vícepráce bez DPH</u>	<u>6 600 284,18 Kč</u>
cena celkem bez DPH	115 624 426,35 Kč
DPH ve výši 21 %	24 281 129,53 Kč
cena v Kč včetně DPH	139 905 555,88 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
- 3.2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou tyto přílohy:

- příloha č. 1 – Změnový list č. 2/2024
- příloha č. 2 – Změnový výkaz výměr pro ZL č. 2/2024

3.3. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v tzv. Registru smluv, tzn. v informačním systému veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3.4. Tento Dodatek č. 2 je dle dohody Smluvních stran uzavírán v elektronické podobě.

Objednatel

V Litoměřicích

Zhotovitel

V Litoměřicích

**Ing. Radek
Löwy**

Digitálně podepsal
Ing. Radek Löwy
Datum: 2024.09.09
08:58:20 +02'00'

.....
Město Litoměřice
Ing. Radek Löwy, starosta

**Petr
Cihlář**

Digitálně podepsal
Petr Cihlář
Datum: 2024.09.06
12:09:04 +02'00'

.....
HARTEX CZ s.r.o.
Petr Cihlář, jednatel

ZMĚNOVÝ LIST				Číslo 2/2024	
Zhotovitel	HARTEX CZ s.r.o., se sídlem: Českolipská 325/20, 412 01 Litoměřice IČ: 25048902,				
Komu:	Město Litoměřice, se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice IČO: 00263958			Datum: 01. 08. 2024	
Název akce: Kulturní a kreativní centrum Litoměřice – stavební práce					
Registrační číslo projektu: 0231000019					
Způsob odeslání/ předání/datum:	poštou	E-mailem ano	Faxem	osobně	
Odkazy:		na specifikaci:			
		na výkresy:			
na rozpočtové podklady:		oceněný soupis prací ZL ze dne 26. 07. 2024			
na jinou část smlouvy:					
Popis a zdůvodnění změny:					
Z 01 – Úprava nadpraží vstupu do m.č. 2.14 Z 02 – Nové SDK příčky a podhledy Z 03 – Zazdívka otvoru v m.č. 3.19 Z 04 – Oprava a zajištění stropních konstrukcí Z 05 – Úprava omítek v m.č. 2.08 Z 06 – Skladba podlahy nad novou stropní konstrukcí 2.22, 2.23, Z 07 – Úprava otvoru v m.č. 2.29/2.31, 2.59/2.60 Z 08 – Zazdívky m.č. 2.17 Z 09 – Zazdívka dveří m.č. 2.56/2.46 Z 10 – Venkovní mříže Z 11 – Jádrové vrtání Z 12 – Podlahy nosné konstrukce Z 13 – Vyztužení stropní konstrukce pro montáž VZT jed.3.18 Z 14 – Výtahová šachta Z 15 – Zdravotechnika Z 16 – Elektroinstalace Z 17 – Zakrytování dveří „DX“ Z 18 – Odstranění vrstev podlahy m.č. 2.06, 2.30, 2.31 Z 19 – Doplnění izolantu nadpraží špaletových oken Z 20 – Obezdivky stoupacích potrubí kanalizace Z 21 – Výztužné vrstvy omítek v sociálkách Z 22 – Ústřední vytápění Z 23 – EZS část ZUŠ Z 24 – Kamery část ZUŠ Z 25 – Datové propojení rackových skříní Z 26 – Příprava pro chlazení ateliérů m.č. 2.05 a 2.14					

Důvod vícepráce/méně práce	záměr objednatele	chyba v projektové dokumentaci	chyba zhotovitele	vyšší moc	jiné okolnosti X
Ocenění změny: 5 528 138,89 Kč bez DPH					
Nově navržená změna sjednané ceny díla 115 624 426,35 Kč bez DPH			Změna navržené lhůty dokončení díla (číslem/slovy): 0 kalendářních dnů		
Navrhovanou změnou dojde k navýšení rozpočtu o částku: 5 528 138,89 Kč bez DPH Cena víceprací podle tohoto Změnového listu činí 6 600 284,18 Kč bez DPH, tj. 6,19 % nabídkové ceny. Cena méněprací podle tohoto Změnového listu činí 1 072 145,30 Kč bez DPH, tj. 1,01 % nabídkové ceny.					
Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet): <u>54</u> stran					
Zástupce zhotovitele: Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé. Petr Cihlář Podpis:  Datum: <u>16. 08. 2024</u>					
PŘIJETÍ ZMĚNY					
Stanovisko projektanta (AD): Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi k přijetí / zamítnutí změny  Podpis:  Datum: <u>16. 08. 2024</u>					
Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDS: TDS souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi k přijetí / zamítnutí změny A:  I:  Podpis:  Podpis:  Datum: <u>16. 08. 2024</u> Datum: <u>16. 08. 2024</u>					
Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné k <u>přijetí / zamítnutí</u> návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako <u>opravňující / nevyhovující</u> k provedení změny. K zadání dodatečných stavebních prací <u>víceprací / méněprací</u> , které jsou předmětem výše popsané změny, dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku SoD oběma smluvními stranami.					

Změnový výkaz výměr pro ZL č. 2/2024

Stavba:

Kulturní a kreativní centrum Litoměřice

Objednavatel:

Město Litoměřice - IČ 00263958
Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice

Zhotovitel:

Hartex CZ s.r.o.
Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

TDI, KOOBOZP:



poř.číslo	název změny	odpočty	přípočty	rozdíl bez DPH
Z 01	Úprava nadpraží vstupu do m.č. 2.14	- Kč	24 816,85 Kč	24 816,85 Kč
Z 02	Nové SDK příčky a podhledy	- 115 452,95 Kč	1 253 736,44 Kč	1 138 283,49 Kč
Z 03	Zazdívka otvoru v m.č. 3.19	- 40 556,22 Kč	41 702,71 Kč	1 146,49 Kč
Z 04	Oprava a zajištění stropních konstrukcí	- Kč	45 803,75 Kč	45 803,75 Kč
Z 05	Úprava omítek v m.č. 2.08	- Kč	3 797,65 Kč	3 797,65 Kč
Z 06	Skladba podlahy nad stropní konstrukcí m.č. 2.22, 2.23	- Kč	16 992,42 Kč	16 992,42 Kč
Z 07	Úprava otvoru v m.č. 2.29/2.31, 2.59/2.60	- Kč	29 011,49 Kč	29 011,49 Kč
Z 08	Zazdívky m.č. 2.17	- Kč	6 516,72 Kč	6 516,72 Kč
Z 09	Zazdívka dveří m.č. 2.46/2.56	- Kč	19 798,30 Kč	19 798,30 Kč
Z 10	Venkovní mříže	- Kč	2 145,46 Kč	2 145,46 Kč
Z 11	Jádrové vrtání	- 7 016,00 Kč	182 948,27 Kč	175 932,27 Kč
Z 12	Podlahy nosné konstrukce	- Kč	253 190,15 Kč	253 190,15 Kč
Z 13	Vyztužení stropní konstrukce pro montáž VZT jednotky v m.č..3.18	- Kč	6 500,80 Kč	6 500,80 Kč
Z 14	Výtahová šachta	- 537 155,17 Kč	1 454 103,96 Kč	916 948,79 Kč
Z 15	Zdravotechnika	- Kč	535 091,65 Kč	535 091,65 Kč
Z 16	Elektroinstalace	- 126 847,80 Kč	832 372,94 Kč	705 525,14 Kč
Z 17	Zakrytování dveří "DX"	- 188 663,16 Kč	351 620,04 Kč	162 956,88 Kč
Z 18	Odstranění vrstev podlahy m.č. 2.06, 2.30, 2.31	- Kč	5 877,50 Kč	5 877,50 Kč
Z 19	Doplnění izolantu nadpraží špaletových oken	- Kč	18 336,56 Kč	18 336,56 Kč
Z 20	Obezdívky stoupacích potrubí kanalizace	- Kč	14 176,89 Kč	14 176,89 Kč
Z 21	Výztužné vrstvy omítek v sociálkách	- Kč	60 258,64 Kč	60 258,64 Kč
Z 22	Ústřední vytápění	- 56 454,00 Kč	985 460,20 Kč	929 006,20 Kč
Z 23	EZS část ZUŠ	- Kč	216 406,47 Kč	216 406,47 Kč
Z 24	Kamery část ZUŠ	- Kč	64 609,79 Kč	64 609,79 Kč
Z 25	Datové propojení rackových skříní	- Kč	100 304,73 Kč	100 304,73 Kč
Z 26	Příprava pro chlazení ateliérů m.č. 2.05 a 2.14	- Kč	74 703,80 Kč	74 703,80 Kč
Celkem		- 1 072 145,30 Kč	6 600 284,18 Kč	5 528 138,89 Kč
Celkem		5 528 138,89 Kč		

CELKEM BEZ DPH

5 528 138,89 Kč

DPH	základní	21,00%	ze	5 528 138,89 Kč	1 160 909,17 Kč
	snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 689 048,05 Kč

Změnový list č. 2 - Z01 - Úprava nadpraží vstupu do m.č. 2.14

Stavba: Kulturní a kreativní centrum - změna 2
Objekt: 27/24a - Kulturní a kreatiovmní centrum - úprava nadpraží vstupu do m.č.2.14

Místo: Litoměřice Datum: 12.07.2024
Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 24 816,85

D		HSV	Práce a dodávky HSV				19 691,08	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				9 601,51	
22	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,088	8 460,00	744,48	CS ÚRS 2024 01
PP		Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou						
VV		2,1*0,3*0,14				0,088		
VV		Součet				0,088		
24	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,121	69 000,00	8 349,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22						
VV		4*2,1*(14,4/1000)				0,121		
VV		Součet				0,121		
36	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,588	864,00	508,03	CS ÚRS 2024 01
PP		Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm						
VV		2,1*0,14*2				0,588		
VV		Součet				0,588		
D		4	Vodorovné konstrukce				1 208,00	
38	K	413232211	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	8,000	151,00	1 208,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm						
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				171,00	
93	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,225	760,00	171,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm						
VV		0,25*0,45*2				0,225		
VV		Součet				0,225		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 888,40	
1	K	974031668	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 350 mm	m	6,300	478,00	3 011,40	CS ÚRS 2024 01
PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažování nosníků do zdi, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 350 mm						
VV		2,1*3				6,300		
VV		Součet				6,300		
151	K	975043121	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení přes 750 do 1000 kg/m	m	4,200	685,00	2 877,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 m, a při zatížení hmotností přes 750 do 1000 kg/m						
D		997	Přesun sutě				2 287,42	
163	K	997013156	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m s omezením mechanizace	t	0,749	1 050,00	786,45	CS ÚRS 2024 01
PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m						
164	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	4,494	90,00	404,46	CS ÚRS 2024 01
PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m						
VV		0,749*6 'Přepočtené koeficientem množství				4,494		
165	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,749	285,00	213,47	CS ÚRS 2024 01
PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km						
166	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,490	12,50	93,63	CS ÚRS 2024 01
PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km						
VV		0,749*10 'Přepočtené koeficientem množství				7,490		
167	M	94620003	poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného zatříděného kódem 17 01 02	t	0,611	1 292,00	789,41	CS ÚRS 2024 01
PP		poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného zatříděného kódem 17 01 02						
D		998	Přesun hmot				534,75	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
177	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,713	750,00	534,75	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
D PSV			Práce a dodávky PSV				5 125,77	
D 767			Konstrukce zámečnické				4 014,93	
2	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg demontáž původní válcovaných profilů	kg	137,970	29,10	4 014,93	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg					
VV			3*21,9*2,1				137,970	
VV			Součet				137,970	
D 783			Dokončovací práce - nátěry				1 110,84	
567	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	9,257	120,00	1 110,84	CS ÚRS 2024 01
PP			Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					

PŘÍPOČTY	24 816,85
ODPOČTY	0
CELKEM	24 816,85

Změnový list č. 2 - Z02 - Nové SDK příčky a podhledy

Stavba: Kulturní a kreativní centrum - změna 2
Objekt:

27/24b - Kulturní a kreativní centrum - nové SDK příčky ,podhledy

Místo: Litoměřice Datum: 12.07.2024
Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 138 283,49

D HSV Práce a dodávky HSV -47 012,55

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -43 840,05

67	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	-169,905	156,00	-26 505,18	CS ÚRS 2024 01
	PP	Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn						
	VV	-6,6*4,1*2			-54,120			
	VV	2,21/2,20a,2,20						
	VV	-3,05*1,55*2			-9,455			
	VV	-2,91*1,55*2			-9,021			
	VV	-1,77*1,55*2			-5,487			
	VV	příčky 3,46/3,47,3,48.						
	VV	-15,4			-15,400			
	VV	2,53,2,54,						
	VV	(1,8+2+1,09+1,6)*2*-1,7			-22,066			
	VV	-7,03			-7,030			
	VV	-31,36			-31,360			
	VV	2,57..						
	VV	-7,983*2			-15,966			
	VV	2,59..						
	VV	Součet			-169,905			

75	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	-247,641	70,00	-17 334,87	CS ÚRS 2024 01
	PP	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%						
	VV	-6,6*4,1*2			-54,120			
	VV	2,20a/2,20/2,21.						
	VV	-3*3,55*2			-21,300			
	VV	-2,91*3,55*2			-20,661			
	VV	2,1*0,9*2			3,780			
	VV	-1,77*3,55*2			-12,567			
	VV	3,47/3,46,3,48 příčky						
	VV	-41,45			-41,450			
	VV	2,53,2,54						
	VV	(1,8+2+1,09)*4,16*-2			-40,685			
	VV	-1,6*4,16*2			-13,312			
	VV	2,02,2,03,2,04,						
	VV	-31,36			-31,360			
	VV	2,57..						
	VV	-7,983*2			-15,966			
	VV	2,59..						
	VV	Součet			-247,641			

D 998 Přesun hmot -3 172,50

177	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	-4,230	750,00	-3 172,50	CS ÚRS 2022 02
	PP	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m						

D PSV Práce a dodávky PSV 1 185 296,04

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 195 058,92

3	K	763111311.KNF	SDK příčka W 111 tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1x WHITE (A) 12,5 TI 40 mm 15 kg/m3 EI 30 Rw 43 dB	m2	7,983	1 127,89	9 003,95	
	PP	SDK příčka W 111 tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1x WHITE (A) 12,5 TI 40 mm 15 kg/m3 EI 30 Rw 43 dB						
	VV	2,43*4,17			10,133			
	VV	-1*2,15			-2,150			
	VV	2,59..						
	VV	Součet			7,983			

299	K	763111333	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB	m2	14,106	1 165,00	16 433,49	CS ÚRS 2024 01
	PP	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB						
	VV	1,61*4,13			6,649			
	VV	-0,9*2,15			-1,935			
	VV	-0,55*4,1			-2,255			
	VV	2,24..						
	VV	2,82*4,13			11,647			
	VV	2,11..						
	VV	Součet			14,106			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	763111335	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 bez izolace EI do 30	m2	30,598	1 020,00	31 209,96	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, bez izolace, EI do 30					
	VV		2,89*4,13		11,936			
	VV		-2,1*0,8		-1,680			
	VV		2,53,2,54,					
	VV		(1,8+2+1,09)*4,16		20,342			
	VV		2,02,2,03,2,04,					
	VV		Součet		30,598			
5	K	763111336	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB	m2	6,195	1 160,00	7 186,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB					
	VV		1,5*4,13		6,195			
	VV		Součet		6,195			
301	K	763111462	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami akustickými tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 90, příčka tl. 150 mm, profil 100, Rw do 61 dB	m2	43,332	2 300,00	99 663,60	
	VV		(6,58*3,58)-(2,1*0,9)		21,666			
	VV		3.12/3.13.+3.14..					
	VV		(6,58*3,58)-(2,1*0,9)		21,666			
	VV		3.07-3.08..					
	VV		Součet		43,332			
305	K	763111712	SDK příčka kluzné napojení ke stropu	m	26,470	200,00	5 294,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek kluzné napojení příčky ke stropu					
	VV		6,58+6,58		13,160			
	VV		3.07/3.08,3.12/3.13+3.14..					
	VV		2,89+1,5		4,390			
	VV		2,53/2,54,					
	VV		1,8+2+1,09+1,6		6,490			
	VV		2,02,203,2,04,					
	VV		2,43		2,430			
	VV		2,59..					
	VV		Součet		26,470			
307	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	120,206	30,00	3 606,18	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)					
	VV		43,34*2		86,680			
	VV		3.07/3.08,3.12/3.13+3.14					
	VV		10,53		10,530			
	VV		2,53/2,54,					
	VV		7,03		7,030			
	VV		7,983*2		15,966			
	VV		2,59..					
	VV		Součet		120,206			
308	K	763111742	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky	m2	53,820	55,00	2 960,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace					
	VV		(0,8+0,37)*2*23		53,820			
	VV		Součet		53,820			
	VV		3,21-25..					
6	M	ISV.5901644616 259	Isover PIANO 60mm, $\lambda_D = 0,037$ (W-m-1-K-1), šířka pásu 625mm, Akustická skelná izolace Isover Piano je určena k izolaci příček a podhledů.	m2	55,994	125,24	7 012,69	
	PP		Isover PIANO 60mm, $\lambda_D = 0,037$ (W-m-1-K-1), šířka pásu 625mm, Akustická skelná izolace Isover Piano je určena k izolaci příček a podhledů.					
	VV		54,896		54,896			
	VV		3,21-3,25..					
	VV		Součet		54,896			
	VV		54,896*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		55,994			
7	K	763113341	SDK příčka instalační tl 155 - 650 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 s izolací EI 60 Rw do 54 dB	m2	6,656	2 040,00	13 578,24	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, Rw do 54 dB, příčka tl. 155 - 650 mm, profil 50					
	VV		1,6*4,16		6,656			
	VV		2,02,2,03,2,04,					
	VV		Součet		6,656			
8	K	763113611.R	Vyztužení nadpraží pro montáž žaluzií	mb	16,980	640,00	10 867,20	
	VV		7,38		7,380			
	VV		2,57..					
	VV		9,6		9,600			
	VV		1,07..					
	VV		Součet		16,980			
313	K	763121415	SDK stěna přesazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	7,030	790,00	5 553,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Stěna přesazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100					
	VV		3,7*1,9		7,030			
	VV		předstěna 2.06					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		7,030			
313	K	763121415	SDK stěna přesazena tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	3,550	790,00	2 804,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Stěna přesazena ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100					
	VV		3,55		3,550			
	VV		3.43a					
	VV		Součet		3,550			
9	K	763121415.KNF	SDK stěna přesazena W 625 tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1x WHITE (A) 12,5 bez TI EI 15	m2	31,036	807,46	25 060,33	
	PP		SDK stěna přesazena W 625 tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1x WHITE (A) 12,5 bez TI EI 15					
	VV		13,27*4,15		55,071			
	VV		-1,36*3,06*3		-12,485			
	VV		-1,65*3,5*2		-11,550			
	VV		Součet		31,036			
	VV		2.57..					
10	K	763121422	SDK stěna přesazena tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	8,990	699,00	6 284,01	CS ÚRS 2024 01
	PP		Stěna přesazena ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50					
	VV		(4,13-1,3)*0,9		2,547			
	VV		2.24..					
	VV		(4,38-2,82)*4,13		6,443			
	VV		2.11..					
	VV		Součet		8,990			
314	K	763121425	SDK stěna přesazena tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xDF 12,5 s izolací EI 30 Rw do 12 dB	m2	8,327	920,00	7 660,84	CS ÚRS 2024 01
	PP		Stěna přesazena ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm s izolací, EI 30, stěna tl. 112,5 mm, profil 100, Rw do 12 dB					
	VV		požární zakrytování rozvodů ÚT					
	VV		MČ 2.47,3.43a					
	VV		(0,8*4,19)+(0,28*4,19)		4,525			
	VV		(0,8*3,52)+(0,28*3,52)		3,802			
	VV		Součet		8,327			
37	K	763121455.1	Stěna přesazena ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm bez izolace, EI 30, stěna tl. 125 mm, profil 100	m2	-23,856	969,00	-23 116,46	
	PP		SDK stěna přesazena W 625 tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 2x RED PIANO (DF) 12,5 bez TI EI 30					
	VV		-26,486		-26,486			
	VV		2,63		2,630			
	VV		Součet		-23,856			
	VV		1.07..					
31	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-8,130	775,00	-6 300,75	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace					
326	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-8,240	821,00	-6 765,04	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace					
10	K	763131471	SDK podhled deska 1xDFH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	17,880	950,00	16 986,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou protipožární DFH2, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90					
	VV		17,88		17,880			
	VV		2.11..					
11	K	763131712	SDK podhled napojení na jiný druh podhledu	m	11,000	135,00	1 485,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na jiný druh podhledu					
	VV		11		11,000			
	VV		3.18,3.20					
	VV		Součet		11,000			
328	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	-16,370	32,00	-523,84	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
12	K	763131721	SDK podhled skoková změna v do 0,5 m	m	11,000	278,00	3 058,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu do 0,5 m					
	VV		11		11,000			
	VV		3.18,3.20					
	VV		Součet		11,000			
13	K	763131731	SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 12,5 mm	m	11,000	293,00	3 223,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl. 12,5 mm					
	VV		11		11,000			
	VV		3.18,3.20..					
	VV		Součet		11,000			
329	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	-16,370	27,00	-441,99	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
330	M	28329282	fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2	m2	-18,392	33,00	-606,94	CS ÚRS 2024 01
	PP		fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2					
	VV		-16,37*1,1235 *Přepočtené koeficientem množství		-18,392			
331	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	3,300	45,00	148,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podhled ze sádkartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě					
	VV		11*0,3		3,300			
	VV		3.18,3,20..					
	VV		Součet		3,300			
332	K	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	-16,370	150,00	-2 455,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podhled ze sádkartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3					
14	K	763135002.RGS	Montáž SDK podhledu z desek perforovaných Rigiton celoplošně s hranami speciálně tmelenými na dvouvrstvé kci z CD+UD	m2	39,260	1 315,83	51 659,49	
	PP		Montáž SDK podhledu z desek perforovaných Rigiton celoplošně s hranami speciálně tmelenými na dvouvrstvé kci z CD+UD					
	VV		39,26		39,260			
	VV		2.39..					
	VV		Součet		39,260			
15	M	RGS.KB517696	Rigitone R 6/18 white Activ´Air 12,5 x 1188 x 1998 hr.4SK	m2	41,223	698,48	28 793,44	
	PP		Rigitone R 6/18 white Activ´Air 12,5 x 1188 x 1998 hr.4SK					
	VV		39,26*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		41,223			
16	K	763164132	Montáž obkladu užití SDK prefabrikátu kompletizovaného tvaru U 1 x 12,5 mm rozvinuté šířky přes 200 do 400 mm	m	73,340	279,00	20 461,86	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž prefabrikátu pro sádkartonové obklady konstrukcí kompletizovaného tvaru U 1 x 12,5 mm rozvinuté šířky přes 200 do 400 mm					
	VV		33,6		33,600			
	VV		1.07.-					
	VV		39,74		39,740			
	VV		2.57..					
	VV		Součet		73,340			
17	M	RMAT0001	SDK tvarovka pro žaluzie a rolety	m	73,340	1 945,00	142 646,30	
	PP		SDK tvarovka pro žaluzie					
	VV		39,74		39,740			
	VV		2.57..					
	VV		33,6		33,600			
	VV		1.07.					
	VV		Součet		73,340			
18	K	763164521	SDK obklad kci tvaru L š do 0,4 m desky 1xH2 12,5	m	2,830	563,00	1 593,29	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obklad konstrukcí sádkartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm					
	VV		2,83		2,830			
	VV		2.22/23 obklad kanalizace					
	VV		Součet		2,830			
19	K	763164534	SDK obklad kci tvaru L š do 0,8 m desky 2x akustická 12,5	m	4,100	1 060,00	4 346,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obklad konstrukcí sádkartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou akustickou, tl. 2 x 12,5 mm					
	VV		4,1		4,100			
	VV		2.53..					
	VV		Součet		4,100			
334	K	763164541	Obklad konstrukcí sádkartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m	-0,550	740,00	-407,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obklad konstrukcí sádkartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm					
	VV		obklad kanalizačního potrubí MČ. 3.46					
	VV		3,55		3,550			
	VV		-4,1		-4,100			
	VV		2.53..					
	VV		Součet		-0,550			
20	K	763164557	SDK obklad kci tvaru L š přes 0,8 m desky 2xDF 12,5	m2	4,100	1 160,00	4 756,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obklad konstrukcí sádkartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 2 x 12,5 mm					
	VV		4,1		4,100			
	VV		2.47..					
	VV		Součet		4,100			
21	K	763164631	SDK obklad kci tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 12,5	m	3,500	1 140,00	3 990,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obklad konstrukcí sádkartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm					
	VV		3,5		3,500			
	VV		3.43a..					
	VV		Součet		3,500			
22	K	763164634	SDK obklad kci tvaru U š do 1,2 m desky 2x akustická 12,5	m	3,500	1 670,00	5 845,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obklad konstrukcí sádkartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou akustickou, tl. 2 x 12,5 mm					
	VV		3,5		3,500			
	VV		3.07.					
	VV		Součet		3,500			
22	K	763164634	SDK obklad kci tvaru U š do 1,2 m desky 2x akustická 12,5	m	23,590	1 670,00	39 395,30	CS ÚRS 2024 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou akustickou, tl. 2 x 12,5 mm		23,590			
	VV		23,59					
	VV		3,21-25..					
23	K	763172351	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 200 x 200 mm pro podhledy	kus	4,000	399,00	1 596,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 200 x 200 mm					
24	M	RGS.KB510318	RD 200x200 univerzální	kus	4,000	783,24	3 132,96	
	PP		RD 200x200 univerzální					
25	K	763172391	Montáž dvířek revizních dvouplášťových SDK kcí vel. 200 x 200 mm pro podhledy	kus	1,000	454,00	454,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních dvouplášťových pro podhledy velikost (šxv) 200 x 200 mm					
26	M	59030754	dvířka revizní jednokřídlá dvouplášťová s automatickým zámkem 200x200mm	kus	1,000	1 380,00	1 380,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		dvířka revizní jednokřídlá dvouplášťová s automatickým zámkem 200x200mm					
335	K	763181411	Žtužující výplň otvoru pro dveře s CW a UW profilem pro příčky do 2,60 m	kus	-43,000	420,00	-18 060,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek žtužující výplň otvoru pro dveře s CW a UW profilem, výšky příčky do 2,60 m					
25	K	763181422	Žtužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem pro příčky přes 3,25 do 3,75 m	kus	100,000	1 840,00	184 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek žtužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem, výšky příčky přes 3,25 do 3,75 m					
26	K	763181423	Žtužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem pro příčky přes 3,75 do 4,25 m	kus	102,000	2 100,00	214 200,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek žtužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem, výšky příčky přes 3,75 do 4,25 m					
27	K	763182313	Ostění oken z desek v SDK konstrukci hl do 0,3 m	m	39,740	390,00	15 498,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ostění oken z desek hloubky do 0,3 m					
	VV		(1,36+3,06+3,06)*3		22,440			
	VV		(1,65+3,5+3,5)*2		17,300			
	VV		2,57..					
	VV		Součet		39,740			
52	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	33,080	583,00	19 285,64	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2					
	VV		8,13+4,11+1,43+2,7+8,58+4,11+4,02		33,080			
	VV		2,02,03,04,09,3,46,47,48..					
	VV		Součet		33,080			
53	M	59036519	deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná zvukově pohltivá tlumivá 15x600x600mm	m2	36,388	310,00	11 280,28	CS ÚRS 2024 01
	PP		deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná zvukově pohltivá tlumivá 15x600x600mm					
	VV		33,08*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		36,388			
54	K	763431012	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. přes 0,36 do 0,72 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt	m2	59,680	637,00	38 016,16	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu polozapuštěného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů přes 0,36 m2 do 0,72 m2					
	VV		10,31+10,88+38,49		59,680			
	VV		2,20,20a,21..					
	VV		Součet		59,680			
55	M	ECP.37419101	Gedina E T15, Bílá 500, 600x600x15mm	m2	65,648	944,67	62 015,70	
	PP		Gedina E T15, Bílá 500, 600x600x15mm					
	VV		59,68*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		65,648			
28	K	998763312	Přesun hmot procentní pro dřevostavby ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	10 380,581	11,59	120 310,93	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				-9 762,88	
569	K	784111033	Omytí podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	-216,280	15,00	-3 244,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Omytí podkladu omytí v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
570	K	784121003	Oškrábání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	-216,280	16,00	-3 460,48	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oškrábání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
572	K	784181013	Dvojnásobné pačokování v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	-169,900	18,00	-3 058,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Pačokování dvojnásobné v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					

PŘÍPOČTY	1 253 736,44
ODPOČTY	-115 452,95
CELKEM	1 138 283,49

Změnový list č. 2 - Z03 - Zazdívka otvoru v m.č. 3.19

Stavba: Kulturní a kreativní centrum - změna 2
Objekt:

27/24c - kulturní a kreativní centrum Litoměřice - zazdívka otvoru Mč 3.19

Místo: Litoměřice Datum: 12.07.2024
Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 146,49

D	HSV		Práce a dodávky HSV				32 112,20	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				18 512,40	
20	K	310239211	Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,380	6 500,00	8 970,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou					
	VV		(1*1,3*0,15)+(2,16*1,3*0,45)-(0,5*0,35*0,45)		1,380			
	VV		3,19,					
37	K	349231811	Prizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 mm	m2	-2,520	650,00	-1 638,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Prizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm					
29	K	349231821	Prizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 150 do 300 mm	m2	4,620	2 420,00	11 180,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Prizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 150 do 300 mm					
	VV		4,62		4,620			
	VV		2,53,3,46,					
	VV		Součet		4,620			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				8 791,54	
65	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	3,933	44,00	173,05	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn					
	VV		(3,16*1,3)-(0,5*0,35)		3,933			
	VV		Součet		3,933			
67	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	1,248	156,00	194,69	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	VV		1,3*0,96		1,248			
	VV		Součet		1,248			
69	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	3,933	230,00	904,59	CS ÚRS 2024 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn					
70	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	7,866	65,00	511,29	CS ÚRS 2024 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších 1 započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn					
	VV		3,933*2 'Přepočtené koeficientem množství		7,866			
30	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	7,975	883,00	7 041,93	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží hladká					
74	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	-3,228	590,00	-1 904,52	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková					
18	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	-13,120	210,00	-2 755,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
31	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	3,258	89,80	292,57	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn					
	VV		3,16*1,3		4,108			
	VV		-0,5-0,35		-0,850			
	VV		Součet		3,258			
32	K	622326359	Oprava vnější vápenocementové omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	3,258	1 330,00	4 333,14	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oprava vápenocementové omítky s celoplošným přeštukováním vnějších ploch stupně členitosti 2, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 298,76	
33	K	973032865	Vysekání kapes pro zavázání příček nebo zdí ve zdivu z dutých cihel nebo tvárníc tl do 450 mm	m	3,160	411,00	1 298,76	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vysekání kapes ve zdivu z dutých cihel nebo tvárníc pro zavázání nových příček a zdí, tl. do 450 mm					
D	997		Přesun sutě				133,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
163	K	997013156	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy s omezením mechanizace v přes 18 do 21 m r	t	0,038	1 050,00	39,90	CS ÚRS 2024 01
164	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,228	90,00	20,52	CS ÚRS 2024 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m					
VV			0,038*6 'Přepočtené koeficientem množství	0,228				
165	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,038	285,00	10,83	CS ÚRS 2024 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
166	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,380	12,50	4,75	CS ÚRS 2024 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
VV			0,038*10 'Přepočtené koeficientem množství	0,380				
169	M	94620250	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,038	1 500,00	57,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demolčního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D 998			Přesun hmot					
				3 376,50				
177	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	4,502	750,00	3 376,50	CS ÚRS 2024 01
D PSV			Práce a dodávky PSV					
				-30 965,71				
D 766			Konstrukce truhlářské					
				-34 258,50				
142	K	766621212	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	-2,478	750,00	-1 858,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m					
213	M	611O3.101	ozn O3.101 - okno z EURO profilů 1180 x 2100 mm	m2	-1,000	32 400,00	-32 400,00	
PP			ozn O3.101 - okno z EURO profilů 1180 x 2100 mm					
D 781			Dokončovací práce - obklady					
				3 226,65				
549	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	2,860	60,70	173,60	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
VV			1,3*2,2	2,860				
VV			Součet	2,860				
550	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	2,860	193,00	551,98	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm					
551	K	781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnaní stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	2,860	57,50	164,45	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu příplatek za každý další 1 mm tloušťky přes 3 mm					
553	K	781474112	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	2,860	420,00	1 201,20	
PP			Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2					
554	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	3,146	320,00	1 006,72	CS ÚRS 2024 01
PP			obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm do 0,5ks/m2					
VV			2,86*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	3,146				
555	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,860	40,00	114,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Obklad - dokončující práce Příplatek k ceně obkladů za diagonální kladení					
556	K	781477114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	2,860	5,00	14,30	CS ÚRS 2024 01
PP			Obklad - dokončující práce Příplatek k ceně obkladů za parketový vzor					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					
				66,14				
572	K	784181011	Dvojnásobné pačokování v místnostech v do 3,80 m	m2	1,248	18,00	22,46	CS ÚRS 2024 01
PP			Pačokování dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m					
575	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1,248	35,00	43,68	CS ÚRS 2024 01
PP			Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					

PŘÍPOČTY
ODPOČTY
CELKEM

41 702,71
-40 556,22
1 146,49

Změnový list č. 2 - Z04 - Oprava a zajištění stropních konstrukcí

Stavba:

Kulturní a kreativní centrum - změna 2

Objekt:

27/24d - Kulturní a kreativní centrum Litoměřice- oprava a zajištění stropních konstrukcí

Místo: Litoměřice

Datum: 12.07.2024

Zadavatel: Město Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 45 803,75

D HSV Práce a dodávky HSV 44 247,71

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 23 616,12

34	K	310236241	Zazdívká otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	12,000	250,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

PP Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. do 300 mm

23	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,082	70 000,00	5 740,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------	----------------

PP Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12

VV 7,38*11,1*0,001 0,082

VV Součet 0,082

24	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,216	69 000,00	14 876,12	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	-------	-----------	-----------	----------------

PP Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22

VV 16,69*12,9*0,001 0,215

VV podepření stropů sociálek 1NP,2,32,2,33,2,53,2,54

VV

D 4 Vodorovné konstrukce 1 642,82

32	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,036	4 670,00	168,12	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	----------------------------------	----	-------	----------	--------	----------------

PP Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30

33	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	1,000	586,00	586,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení

34	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	1,000	142,00	142,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění

35	K	411354311	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm	m2	1,000	189,00	189,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení

36	K	411354312	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm	m2	1,000	54,20	54,20	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------	----------------

PP Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění

37	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,007	55 900,00	391,30	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	--------	----------------

PP Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500

38	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,003	37 400,00	112,20	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	-----------	--------	----------------

PP Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 820,80

93	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	1,080	760,00	820,80	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm

VV 12*0,3*0,3 1,080

VV pod stropní nosníky

VV Součet 1,080

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 476,00

39	K	946111113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	1,000	2 400,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m montáž

40	K	946111213	Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m za každý den použití	kus	10,000	304,00	3 040,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

PP Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m příplatek k ceně za každý den použití

41	K	946111813	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	1,000	1 440,00	1 440,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m demontáž					
42	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	12,000	344,00	4 128,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
43	K	972054411	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 1 m2 tl do 80 mm	m3	0,036	13 000,00	468,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 1 m2, tl. do 80 mm					
	VV		1,8*0,25*0,08		0,036			
	VV		3.18,					
	D	997	Přesun sutě				5 847,78	
163	K	997013156	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m s omezením mechanizace	t	1,742	1 050,00	1 829,52	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m					
164	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	10,454	90,00	940,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m					
	VV		1,742*6 'Přepočtené koeficientem množství		10,454			
165	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,742	285,00	496,58	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
166	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,424	12,50	217,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	VV		1,742*10 'Přepočtené koeficientem množství		17,424			
172	M	94620130	poplatek za uložení stavebního odpadu železobetonového zatříděného kódem 17 01 01	t	0,086	1 300,00	111,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		poplatek za uložení stavebního odpadu železobetonového zatříděného kódem 17 01 01					
167	M	94620003	poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného zatříděného kódem 17 01 02	t	1,742	1 292,00	2 251,18	CS ÚRS 2024 01
	PP		poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného zatříděného kódem 17 01 02					
	D	998	Přesun hmot				844,19	
177	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služb	t	1,126	750,00	844,19	
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 556,04	
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				1 556,04	
567	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	12,967	120,00	1 556,04	CS ÚRS 2024 01
	PP		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	VV		0,551*16,69		9,196			
	VV		0,511*7,38		3,771			
	VV		Součet		12,967			

PŘÍPOČTY

ODPOČTY

CELKEM

45 803,75

0

45 803,75

Změnový list č.2 - Z05 - Úprava omítek v m.č. 2.08

Stavba: Kulturní a kreativní centrum - změna 2
Objekt: 27/24e - kulturní a kreativní centrum Litoměřice - Úprava omítek chodba 2.08

Místo: Litoměřice Datum: 12.07.2024
Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 797,65

D HSV Práce a dodávky HSV 3 797,65

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 753,40

23	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtažené do tmelu	m2	13,405	280,00	3 753,40	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtažené do tmelu včetně tmelu stěn		
VV	4,16*2,87		11,939
VV	-2,2*0,85		-1,870
VV	4,16*1,58		6,573
VV	-2,49*1,3		-3,237
VV	Součet		13,405

D 998 Přesun hmot 44,25

177	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služb	t	0,059	750,00	44,25	
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	--

PP	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 12 do 24 m							
----	---	--	--	--	--	--	--	--

PŘÍPOČTY 3 797,65
ODPOČTY 0
CELKEM 3 797,65

Změnový list č. 2 - Z06 - Skladba podlahy nad novou stropní konstrukcí m.č. 2.22, 2.23

Stavba:

Kulturní a kreativní centrum - změna 2

Objekt:

27/24f - Kulturní a kreativní centrum Litoměřice - skladba podlahy nad novou stropní konstrukcí 2.22,2.23,

Místo: Litoměřice

Datum: 12.07.2024

Zadavatel: Město Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 16 992,42

D HSV Práce a dodávky HSV 11 712,11

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 321,86

44	K	631311116	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,274	5 650,00	7 198,10	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl.

přes 50 do 80 mm tř. C 25/30

5,5*3,31*0,07

Součet

1,274

1,274

45	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	1,274	1 280,00	1 630,72	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm

46	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,274	387,00	493,04	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm

D 998 Přesun hmot 2 390,25

177	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služb	t	3,187	750,00	2 390,25	
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	--

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 12 do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 5 280,31

D 713 Izolace tepelné 5 280,31

197	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	18,205	49,60	902,97	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

PP Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

5,5*3,31

2,22,2,23,

Součet

18,205

18,205

45	M	28376418	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 60mm	m2	19,115	229,00	4 377,34	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 60mm

18,205*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

19,115

PŘÍPOČTY 16 992,42

ODPOČTY 0

CELKEM 16 992,42

Změnový list č. 2 - Z07 - Úprava otvoru v m.č. 2.29/2.31, 2.59/2.60

Stavba:

Kulturní a kreativní centrum - změna 2

Objekt:

27/24g - Kulturní a kreativní centrum Litoměřice - úprava otvoru v m.č.2.29/2.31,2.59/2.60

Místo: Litoměřice

Datum: 12.07.2024

Zadavatel: Město Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							29 011,49	
D HSV Práce a dodávky HSV							28 066,75	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							13 285,03	
22	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,068	8 460,00	575,28	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou					
	VV		1,5*0,45*0,1		0,068			
	VV		Součet		0,068			
23	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,011	70 000,00	770,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12					
	VV		(1,5*2*3,77)/1000		0,011			
	VV		2.60..					
	VV		Součet		0,011			
24	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,099	69 000,00	6 831,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22					
	VV		3*1,5*21,9*0,001		0,099			
	VV		Součet		0,099			
46	K	331231115	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 7,5 až 15 na SMS 5 MPa	m3	0,435	7 990,00	3 475,65	CS ÚRS 2024 01
	PP		Pilíře volně stojící z cihel pálených čtyřhranné až osmihranné (průřezu čtverce, T nebo kříže) pravoúhlé pod omítku nebo rezné, bez spárování z cihel plných dl. 290 mm P 7 až P 15 M I, na maltu ze suché směsi 5 MPa					
	VV		2,15*0,45*0,45		0,435			
	VV		Součet		0,435			
36	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,540	864,00	466,56	CS ÚRS 2024 01
	PP		Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm					
	VV		1,5*0,18*2		0,540			
	VV		Součet		0,540			
37	K	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 mm	m2	0,799	1 460,00	1 166,54	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm					
	VV		2,22*2*0,18		0,799			
	VV		2.60..					
	VV		Součet		0,799			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							5 293,20	
47	K	612315301	Vápenná hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	3,190	959,00	3 059,21	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vápenná omítka ostění nebo nadpraží hladká					
	VV		(2,2+2,2+1,1)*0,18		0,990			
	VV		(2,2+2,2+1,1)*2*0,2		2,200			
	VV		2.60..					
	VV		Součet		3,190			
48	K	613142001	Pletivo sklovláknité vnitřních pilířů nebo sloupů vtlačené do tmelu	m2	3,190	350,00	1 116,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu pilířů nebo sloupů					
49	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	11,000	66,10	727,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu					
	VV		(2,2+1,1+2,2)*2		11,000			
	VV		2.60..					
	VV		Součet		11,000			
50	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	11,550	33,80	390,39	CS ÚRS 2024 01
	PP		profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS					
	VV		11*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		11,550			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							4 589,00	
51	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,435	2 450,00	1 065,75	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm					
	VV		2,15*0,45*0,45		0,435			
	VV		Součet		0,435			
52	K	973028151	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pro zavázání příček nebo zdí tl do 450 mm	m	2,150	685,00	1 472,75	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene kapes pro zavázání nových příček a zdí, tl. do 450 mm					
53	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	3,000	112,00	336,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm					
	VV		3		3,000			
	VV		2.60..					
	VV		Součet		3,000			
149	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	4,500	381,00	1 714,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm					
	VV		1,5*3		4,500			
	VV		Součet		4,500			
	D	997	Přesun sutě				3 818,77	
163	K	997013156	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m s omezením mechanizace	t	1,171	1 050,00	1 229,55	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m					
164	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	7,026	90,00	632,34	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m					
	VV		1,171*6 'Přepočtené koeficientem množství		7,026			
165	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,171	285,00	333,74	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
166	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,710	12,50	146,38	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	VV		1,171*10 'Přepočtené koeficientem množství		11,710			
167	M	94620003	poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného zatříděného kódem 17 01 02	t	1,143	1 292,00	1 476,76	CS ÚRS 2024 01
	PP		poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného zatříděného kódem 17 01 02					
	D	998	Přesun hmot				1 080,75	
177	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služb	t	1,441	750,00	1 080,75	
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				944,74	
	D	766	Konstrukce truhlářské				505,54	
53	K	766681812	Demontáž dveřních obložkových dřevěných zárubní plochy přes 2 m2 k opětovnému použití	m2	3,220	157,00	505,54	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž zárubní k opětovnému použití obložkových z masívu, plochy otvoru přes 2 m2					
	VV		1,4*2,3		3,220			
	VV		2.60..					
	VV		Součet		3,220			
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				439,20	
567	K	783314201	Základní antikoroziní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,660	120,00	439,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Základní antikoroziní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	VV		0,68*4,5		3,060			
	VV		2.29..					
	VV		3*0,2		0,600			
	VV		2.60..					
	VV		Součet		3,660			

PŘÍPOČTY	29 011,49
ODPOČTY	0
CELKEM	29 011,49

Změnový list č. 2 - Z08 - Zazdívký m.č. 2.17

Stavba: Kulturní a kreativní centrum - změna 2
Objekt:

27/24h - Kulturní a kreativní centrum Litoměřice-zazdívký MČ 2.17

Místo: Litoměřice Datum: 12.07.2024
Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								6 516,72
D HSV Práce a dodávky HSV								6 516,72
D 3 Svislé a kompletní konstrukce								1 745,46
26	K	340239212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	1,988	878,00	1 745,46	CS ÚRS 2024 01
PP Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými plnými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky přes 100 mm								
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								2 250,00
54	K	611325215	Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na střepech	kus	1,000	2 250,00	2 250,00	CS ÚRS 2024 01
PP Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na střepech, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								298,20
123	K	962031133	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	1,988	150,00	298,20	CS ÚRS 2024 01
PP Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm								
VV 2,65*0,75					1,988			
VV Součet					1,988			
D 997 Přesun sutě								1 708,56
163	K	997013156	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m s omezením mechanizace	t	0,519	1 050,00	544,95	CS ÚRS 2024 01
PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m								
164	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	3,114	90,00	280,26	CS ÚRS 2024 01
PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m								
VV 0,519*6 'Přepočtené koeficientem množství					3,114			
165	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,519	285,00	147,92	CS ÚRS 2024 01
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
166	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,190	12,50	64,88	CS ÚRS 2024 01
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km								
VV 0,519*10 'Přepočtené koeficientem množství					5,190			
167	M	94620003	poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného zaříděného kódem 17 01 02	t	0,519	1 292,00	670,55	CS ÚRS 2024 01
PP poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného zaříděného kódem 17 01 02								
D 998 Přesun hmot								514,50
177	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služb	t	0,686	750,00	514,50	
PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 12 do 24 m								

PŘÍPOČTY	6 516,72
ODPOČTY	0
CELKEM	6516,72

Změnový list č.2 - Z09 - Zazdívka dveří m.č. 2.56/2.46

Stavba: Kulturní a kreativní centrum - změna 2
Objekt: 27/24ch - Kulturní a kreativní centrum Litoměřice - zazdívka dveří MČ 2.56/2.46

Místo: Litoměřice Datum: 12.07.2024
Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 19 798,30

D HSV Práce a dodávky HSV 19 352,57

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 139,00

20	K	310239211	Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,406	6 500,00	9 139,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou		
VV	1,25*2,5*0,45		1,406
VV	Součet		1,406

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 448,55

65	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	6,250	44,00	275,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

PP	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn	
VV	1,25*2,5*2	6,250
VV	Součet	6,250

48	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	8,410	280,00	2 354,80	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn				
VV	1,45*2,9*2			8,410	
VV	Součet			8,410	

67	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	6,250	156,00	975,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP	Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn		
VV	1,25*2,5*2		6,250
VV	Součet		6,250

69	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	6,250	230,00	1 437,50	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	
VV	6,25	6,250
VV	Součet	6,250

70	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	6,250	65,00	406,25	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

PP	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	
VV	3,125*2 'Přepočtené koeficientem množství	6,250

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 765,00

133	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,125	236,00	737,50	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP	vypouštění dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, oslění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2									
VV	1,25*2,5					3,125				
VV	Součet					3,125				

54	K	973032865	Vysekání kapes pro zavázání příček nebo zdí ve zdivu z dutých cihel nebo tvárnic tl do 450 mm	m	2,500	411,00	1 027,50	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PP	Vysekání kapes ve zdivu z dutých cihel nebo tvárnic pro zavázání nových příček a zdí, tl. do 450 mm						
----	---	--	--	--	--	--	--

D 997 Přesun sutě 830,27

163	K	997013156	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace	t	0,239	1 050,00	250,95	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	----------------

PP	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m						
----	---	--	--	--	--	--	--

164	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	1,434	90,00	129,06	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

PP	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	
VV	0,239*6 'Přepočtené koeficientem množství	1,434

165	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,239	285,00	68,12	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	----------------

PP	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km						
----	--	--	--	--	--	--	--

166	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,390	12,50	29,88	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	----------------

PP	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km		
VV	0,239*10 'Přepočtené koeficientem množství	2,390	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
167	M	94620003	poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného zaříděného kódem 17 01 02	t	0,030	1 292,00	38,76	CS ÚRS 2024 01
PP			poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného zaříděného kódem 17 01 02					
170	M	94620170	poplatek za uložení stavebního odpadu dřevěného zaříděného kódem 17 02 01	t	0,209	1 500,00	313,50	CS ÚRS 2024 01
PP			poplatek za uložení stavebního odpadu dřevěného zaříděného kódem 17 02 01					
D 998			Přesun hmot					
							2 169,75	
177	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služb	t	2,893	750,00	2 169,75	
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
D PSV			Práce a dodávky PSV					
							445,73	
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					
							445,73	
573	K	784181011	Dvojnásobné pačokování v místnostech v do 3,80 m	m2	8,410	18,00	151,38	CS ÚRS 2024 01
PP			Pačokování dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m					
575	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	8,410	35,00	294,35	CS ÚRS 2024 01
PP			Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					

PŘÍPOČTY	19 798,30
ODPOČTY	0
CELKEM	19 798,30

Změnový list č.2 - Z10 - Venkovní mříže

Stavba:

Kulturní a kreativní centrum - změna 2

Objekt:

27/24i - Kulturní a kreativní centrum Litoměřice - mříže

Místo:

Litoměřice

Datum:

12.07.2024

Zadavatel:

Město Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel:

Hartex CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 145,46

D PSV Práce a dodávky PSV 2 145,46

D 767 Konstrukce zámečnické 2 145,46

472	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	2,800	188,00	526,40	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP		Demontáž mříží pevných nebo otevíravých			2,800			
VV		1,4*0,4*5			2,800			
VV		Součet			2,800			

472	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	8,612	188,00	1 619,06	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP		Demontáž mříží pevných nebo otevíravých						
VV		1,38*1,79*16			39,523			
VV		1,1*1,6*3			5,280			
VV		1NP						
VV		1,11*2,19*9			21,878			
VV		2.NP						
VV		1,33*2,07*5			13,766			
VV		1,15*2,05*2			4,715			
VV		3NP.						
VV		-76,55			-76,550			
VV		SOD						
VV		Součet			8,612			

PŘÍPOČTY 2 145,46

ODPOČTY 0

CELKEM 2 145,46

Změnový list č.2 - Z11 - Jádrové vrtání

Stavba: Kulturní a kreativní centrum - změna 2
Objekt:

27/24j - Kulturní a kreativní centrum Litoměřice- jádrové vrtání

Místo: Litoměřice Datum: 12.07.2024
Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 175 932,27

D		HSV	Práce a dodávky HSV	175 932,27				
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	170 029,70				
55	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 90 do 100 mm	m	3,000	3 350,00	10 050,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm						
56	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm	m	13,900	4 270,00	59 353,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm						
57	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm	m	7,890	6 550,00	51 679,50	CS ÚRS 2024 01
PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm						
58	K	977151127	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 225 do 250 mm	m	7,120	7 860,00	55 963,20	CS ÚRS 2024 01
PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm						
153	K	977151128	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 250 do 300 mm	m	-0,800	8 770,00	-7 016,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 250 do 300 mm						
D		997	Přesun sutě	5 902,57				
163	K	997013156	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace	t	1,793	1 050,00	1 882,65	CS ÚRS 2024 01
PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m						
164	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	10,758	90,00	968,22	CS ÚRS 2024 01
PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m						
VV		1,793*6 'Přepočtené koeficientem množství			10,758			
165	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,793	285,00	511,01	CS ÚRS 2024 01
PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km						
166	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,930	12,50	224,13	CS ÚRS 2024 01
PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km						
VV		1,793*10 'Přepočtené koeficientem množství			17,930			
167	M	94620003	poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného zatříděného kódem 17 01 02	t	1,793	1 292,00	2 316,56	CS ÚRS 2024 01
PP		poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného zatříděného kódem 17 01 02						

PŘIPOČTY 182 948,27
ODPOČTY -7 016,00
CELKEM 175 932,27

Změnový list č.2 - Z12 - Podlahy nosné konstrukce

Stavba: Kulturní a kreativní centrum - změna 2

Objekt: 27/24k - Kulturní a kreativní centrum Litoměřice - podlahy nosné konstrukce

Místo: Litoměřice Datum: 12.07.2024

Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							253 190,15	
D HSV Práce a dodávky HSV							10 627,07	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							3 576,06	
55	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,191	5 280,00	1 008,48	CS ÚRS 2024 01
PP			Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20					
VV			2,39*0,08					
VV			2,09.					
VV			Součet					
56	K	631312131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,401	5 440,00	2 181,44	CS ÚRS 2024 01
PP			Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 80 mm					
VV			6,685*0,25*0,12*2					
VV			2,45b					
VV			Součet					
57	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,191	387,00	73,92	CS ÚRS 2024 01
PP			Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm					
58	K	631319195	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	0,191	264,00	50,42	CS ÚRS 2024 01
PP			Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 50 do 80 mm					
59	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,007	37 400,00	261,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
D 997 Přesun sutě							6 023,51	
163	K	997013156	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m s omezením mechanizace	t	1,721	1 050,00	1 807,05	CS ÚRS 2024 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m					
164	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	10,326	90,00	929,34	CS ÚRS 2024 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m					
VV			1,721*6 'Přepočtené koeficientem množství					
170	M	94620170	poplatek za uložení stavebního odpadu dřevěného zatříděného kódem 17 02 01	t	1,721	1 500,00	2 581,50	CS ÚRS 2024 01
PP			poplatek za uložení stavebního odpadu dřevěného zatříděného kódem 17 02 01					
165	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,721	285,00	490,49	CS ÚRS 2024 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
166	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,210	12,50	215,13	CS ÚRS 2024 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
VV			1,721*10 'Přepočtené koeficientem množství					
D 998 Přesun hmot							1 027,50	
177	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služb	t	1,370	750,00	1 027,50	
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
D PSV Práce a dodávky PSV							242 563,08	
D 762 Konstrukce tesařské							242 563,08	
271	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	67,350	981,00	66 070,35	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)					
	VV		0,55		0,550			
	VV		3.15..					
	VV		8+3,74		11,740			
	VV		3,08.					
	VV		24		24,000			
	VV		2.56,2.56a					
	VV		8		8,000			
	VV		3.05.					
	VV		7,22		7,220			
	VV		2.41a					
	VV		1,68		1,680			
	VV		2.45b					
	VV		0,56		0,560			
	VV		3.38.					
	VV		13,6		13,600			
	VV		3.04.					
	VV		Součet		67,350			
57	K	762511242	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 12 mm na sraz šroubovaných	m2	14,700	312,00	4 586,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB					
	VV		jednovrstvých šroubovaných na sraz, tloušťky desky 12 mm		14,700			
	VV		14,7					
	VV		3.08..					
	VV		Součet		14,700			
58	K	762511243	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 15 mm na sraz šroubovaných	m2	14,700	367,00	5 394,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB					
	VV		jednovrstvých šroubovaných na sraz, tloušťky desky 15 mm		14,700			
	VV		14,7					
	VV		3,08.,					
	VV		Součet		14,700			
59	K	762511244	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm na sraz šroubovaných	m2	78,620	403,00	31 683,86	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB					
	VV		jednovrstvých šroubovaných na sraz, tloušťky desky 18 mm		78,620			
	VV		39,31*2					
	VV		2.56,2.56a					
	VV		Součet		78,620			
60	K	762511246	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných	m2	80,960	454,00	36 755,84	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB					
	VV		jednovrstvých šroubovaných na sraz, tloušťky desky 22 mm		9,000			
	VV		9					
	VV		3.05.					
	VV		39,69		39,690			
	VV		2.41,2.41a					
	VV		32,27		32,270			
	VV		3.04.					
	VV		Součet		80,960			
272	K	762511247	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných	m2	19,378	548,00	10 619,14	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB					
	VV		jednovrstvých šroubovaných na sraz, tloušťky desky 25 mm		19,378			
	VV		6,58*2,945					
	VV		3.15..					
	VV		Součet		19,378			
61	K	762521104	Položení podlahy z hrubých prken na sraz	m2	27,949	115,00	3 214,14	CS ÚRS 2024 01
	PP		Položení podlah nehotoblovaných na sraz z prken hrubých					
	VV		6,02*1,53		9,211			
	VV		2.41a					
	VV		(1,15*0,75)+(1,6*0,64)		1,887			
	VV		2.45b					
	VV		5,03*3,35		16,851			
	VV		2.41.					
	VV		Součet		27,949			
281	M	60516100.1	řezivo smrkové sušené tl 30mm	m3	0,362	12 700,00	4 597,40	
	PP		řezivo smrkové sušené tl 30mm					
	VV		0,3		0,300			
	VV		2.41a					
	VV		0,062		0,062			
	VV		2.45b					
	VV		Součet		0,362			
62	K	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	16,851	64,00	1 078,46	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm					
	VV		5,03*3,35		16,851			
	VV		2.41.					
	VV		Součet		16,851			
279	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	80,641	87,20	7 031,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm					
	VV		3.08..					
	VV		9,96		9,960			
	VV		3.15..					
	VV		2,645*6,58		17,404			
	VV		9		9,000			
	VV		3.05.					
	VV		6,02*1,53		9,211			
	VV		2.41a					
	VV		(1,15*0,75)+(1,6*0,64)		1,887			
	VV		2.45b					
	VV		0,9*1,01		0,909			
	VV		3.38.					
	VV		32,27		32,270			
	VV		3.04.					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		80,641			
285	K	762526110	Položení polštáře pod podlahy při osově vzdálenosti do 65 cm	m2	122,345	134,00	16 394,23	CS ÚRS 2024 01
	PP		Položení podlah položení polštářů pod podlahy osově vzdálenosti do 65 cm					
	VV		17,404		17,404			
	VV		3.15..					
	VV		9,96		9,960			
	VV		3.08..					
	VV		39,31		39,310			
	VV		2.56,2.56a,					
	VV		9		9,000			
	VV		3.05.					
	VV		6,02*1,53		9,211			
	VV		2.41a					
	VV		1,4*3		4,200			
	VV		2.45b					
	VV		0,9*1,1		0,990			
	VV		3.38.					
	VV		32,27		32,270			
	VV		3.04.					
	VV		Součet		122,345			
63	M	61223264	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 100x100-280mm nepohledový	m3	0,910	14 700,00	13 377,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		hranol konstrukční KVH lepený průřezu 100x100-280mm nepohledový					
	VV		0,55		0,550			
	VV		3.15..					
	VV		0,072		0,072			
	VV		3.08..					
	VV		0,19		0,190			
	VV		2.41a					
	VV		0,015		0,015			
	VV		2.45b					
	VV		Součet		0,827			
	VV		0,827*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,910			
64	M	61223263	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 80x80-280mm nepohledový	m3	1,200	14 400,00	17 280,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		hranol konstrukční KVH lepený průřezu 80x80-280mm nepohledový					
	VV		0,18		0,180			
	VV		3.08..					
	VV		0,53		0,530			
	VV		2.56,2.56a					
	VV		0,18		0,180			
	VV		3.05.					
	VV		0,01		0,010			
	VV		3.38.					
	VV		0,3		0,300			
	VV		3.04.					
	VV		Součet		1,200			
291	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	138,746	40,10	5 563,71	CS ÚRS 2024 01
	PP		Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty					
	VV		2,645*6,58		17,404			
	VV		3.15..					
	VV		14,7		14,700			
	VV		3.08.					
	VV		39,31		39,310			
	VV		2.56,2.56a					
	VV		9		9,000			
	VV		3.05.					
	VV		6,02*1,53		9,211			
	VV		2,41a.					
	VV		5,03*3,35		16,851			
	VV		2.41.					
	VV		32,27		32,270			
	VV		3.04..					
	VV		Součet		138,746			
65	K	998762123	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	3,603	5 250,00	18 915,75	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m					

PŘÍPOČTY

253 190,15

ODPOČTY

0

CELKEM

253 190,15

Změnový list č.2 - Z13 - Vyztužení stropní konstrukce pro montáž VZT jednotky v m.č. 3.18

Stavba:

Kulturní a kreativní centrum - změna 2

Objekt:

27/24 I - Kulturní a kreativní centrum Litoměřice- vyztužení stropní konstrukce pro montáž VZT jed.3.18

Místo: Litoměřice

Datum: 12.07.2024

Zadavatel: Město Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 6 500,80

D		HSV	Práce a dodávky HSV						5 456,80
D		3	Svislé a kompletní konstrukce						568,00
19	K	310237241	Zazdívká otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	1,000	568,00	568,00	CS ÚRS 2024 01	
PP		Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 300 mm							
D		4	Vodorovné konstrukce						3 899,80
66	K	411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve střepech	m3	0,012	13 900,00	166,80	CS ÚRS 2024 01	
PP		Zabetonování otvorů ve střepech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ve střepech železobetonových, tvárnících a prefabrikovaných							
VV					0,012				
67	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm	t	0,010	12 100,00	121,00	CS ÚRS 2024 01	
PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střepech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm							
68	M	13010816	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 100	t	0,105	34 400,00	3 612,00	CS ÚRS 2024 01	
PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 100							
VV					0,105				
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						680,00
73	K	612325225	Vápenocementová omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	1,000	680,00	680,00	CS ÚRS 2024 01	
PP		Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2							
D		998	Přesun hmot						309,00
177	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služb	t	0,412	750,00	309,00		
PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 12 do 24 m							
D		PSV	Práce a dodávky PSV						1 044,00
D		783	Dokončovací práce - nátěry						1 044,00
567	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	8,700	120,00	1 044,00	CS ÚRS 2024 01	
PP		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní							
VV					3,420				
VV					5,280				
VV					8,700				

PŘIPOČTY	6 500,80
ODPOČTY	0
CELKEM	6 500,80

Změnový list č.2 - Z14 - Výtahová šachta

Stavba:	Kulturní a kreativní centrum - změna 2			Datum:	12.07.2024
Objekt:	27/24 m - Kulturní a kreativní centrum Litoměřice - výtahová šachta			Projektant:	
Místo:	Litoměřice			Zpracovatel:	
Zadavatel:	Město Litoměřice				
Zhotovitel:	Hartex CZ s.r.o.				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

916 948,79

DHSVPráce a dodávky HSV

1 041 346,92

D1Zemní práce

86 247,00

56	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	3,000	128,00	384,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP

Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva

57	K	113107437	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 150 do 300 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	3,000	760,00	2 280,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP

Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm

69	K	129911121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	0,450	6 420,00	2 889,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP

Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného

	VV		1*0,5*0,9		0,450			
	VV		Součet		0,450			

70	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	4,440	1 070,00	4 750,80	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

	VV		1*1,2*1,3		1,560			
	VV		1,6*1,2*1,5		2,880			
	VV		nápojení svodu, uliční vpust					
	VV		Součet		4,440			

7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,440	298,00	1 323,12	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

8	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	7,990	320,00	2 556,80	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

71	M	58981122	recyklát betonový frakce 0/32	t	14,140	378,00	5 344,92	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	-------------------------------	---	--------	--------	----------	----------------

PP

recyklát betonový frakce 0/32

82	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	57,810	524,00	30 292,44	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	------------------------	---	--------	--------	-----------	----------------

PP

šterkodrt' frakce 0/32

73	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně	m3	49,716	651,00	32 365,12	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložním výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu záspy

74	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,600	230,00	828,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

75	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	7,200	449,00	3 232,80	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	------------------------	---	-------	--------	----------	----------------

PP

šterkopísek frakce 0/4

	VV		3,6*2 'Přepočtené koeficientem množství		7,200			
--	----	--	---	--	-------	--	--	--

D3Svislé a kompletní konstrukce

397 352,26

76	K	31111315.R	Úprava tvarovek ztraceného bednění	soub	1,000	23 800,00	23 800,00	
----	---	------------	------------------------------------	------	-------	-----------	-----------	--

PP

Nadzkladové zdi z betonových tvárcí ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm

	VV		celkem šachta 148,43-12,08=136,35 m2					
	VV		136,35*8 kusů /m2					
	VV		řezání tvarovek 1m2 = 30min					
	VV		136,35*30 '=4090,5min					
	VV		4090*60=68 hod					
	VV		dělník 68 hodx350 Kč=23800 Kč					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	K	311113154	Nadzákladová zeď tl přes 250 do 300 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	156,550	2 000,00	313 100,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nadzákladové zdi z betonových tvárníc ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm					
78	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	6,543	54 300,00	355 284,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
79	K	317351101	Zřízení bednění v do 4 m klenbových pásů válcových	m2	1,620	1 090,00	1 765,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů					
	VV		válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m zřízení		1,620			
	VV		0,3*1,08*5		1,620			
			Součet					
80	K	317351102	Odstranění bednění v do 4 m klenbových pásů válcových	m2	1,620	314,00	508,68	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m odstranění					
81	K	317351103	Příplatek k bednění klenbových pásů za zřízení i odstranění podpěrné konstrukce v přes 4 do 6 m	m2	1,620	150,00	243,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových Příplatek k ceně za podpěrnou konstrukci (zřízení i odstranění), o výšce přes 4 do 6 m					
28	K	342151113	Montáž opláštění stěn ocelových kcí ze sendvičových panelů šroubovaných budov v přes 12 do 24 m	m2	-118,372	609,00	-72 088,55	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž opláštění stěn ocelové konstrukce ze sendvičových panelů šroubovaných, výšky budovy přes 12 do 24 m					
29	M	55324760	panel sendvičový stěnový vnější, izolace minerální vlna, skryté kotvení, U 0,43W/m2K, modulová/celková š 1000/1054mm tl 100mm	m2	-130,209	1 730,00	-225 261,57	
	PP		panel sendvičový stěnový vnější, izolace minerální vlna, skryté kotvení, U 0,43W/m2K, modulová/celková š 1000/1054mm tl 100mm					
D 4			Vodorovné konstrukce				8 964,46	
82	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,706	4 670,00	3 297,02	CS ÚRS 2024 01
	PP		Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic					
	VV		hřibových sloupů tř. C 25/30					
	VV		2,23*2,64*0,12		0,706			
	VV		strop výtahové šachty					
	VV		Součet		0,706			
83	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	5,887	586,00	3 449,78	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky					
	VV		stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení					
	VV		2,64*2,23		5,887			
	VV		Součet		5,887			
84	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	5,887	142,00	835,95	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky					
			stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění					
85	K	411354311	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm	m2	5,887	189,00	1 112,64	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podpěrná konstrukce stropů - desek, klenob a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení					
86	K	411354312	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm	m2	5,887	54,20	319,08	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podpěrná konstrukce stropů - desek, klenob a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění					
87	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,040	37 400,00	1 496,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výztuž stropů prostě uložených, veltknutých, spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
88	K	413361821	Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505	t	0,077	55 200,00	4 250,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výztuž nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod. tyčových konstrukcí lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné sřešní konstrukce z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
89	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm	t	0,058	11 100,00	643,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střepech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm					
90	M	13010718	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 160	t	0,061	35 000,00	2 135,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 160					
	VV		0,058*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		0,061			
91	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	2,922	719,00	2 100,92	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení					
	VV		(2,64+2,23)*2*0,3		2,922			
	VV		Součet		2,922			
92	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	2,922	140,00	409,08	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění					
50	K	444151113	Montáž krytiny ocelových střech ze sendvičových panelů šroubovaných budov v přes 12 do 24 m	m2	-4,830	555,00	-2 680,65	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
PP			Montáž krytiny střech ocelových konstrukcí ze sendvičových panelů šroubovaných, výšky budovy přes 12 do 24 m					
51	M	55324760.1	panel sendvičový stěnový vnější, izolace minerální vlna, skryté kotvení, U 0,43W/m2K, modulová/celková š 1000/1054mm tl 100mm	m2	-5,472	1 730,00	-9 466,56	
PP			panel sendvičový stěnový vnější, izolace minerální vlna, skryté kotvení, U 0,43W/m2K, modulová/celková š 1000/1054mm tl 100mm					
VV			-5,313*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			-5,472		
93	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,900	1 180,00	1 062,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm					
VV			9*1*0,1			0,900		
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					262 850,05
94	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm	m2	12,021	876,00	10 530,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrénových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm					
VV			1,93*1,72			3,320		
VV			2,64*1,98			5,227		
VV			(2,06+2,64+0,37+0,72)*0,6			3,474		
VV			Součet			12,021		
95	M	DCD.PX101120	XPS AUSTROTHERM TOP 30 SF 120mm 1250x600 (3m2/bal)	m3	1,510	3 068,94	4 634,10	
PP			XPS AUSTROTHERM TOP 30 SF 120mm 1250x600 (3m2/bal)					
96	K	622221021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 80 do 120 mm	m2	130,275	943,00	122 849,33	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm					
VV			(2,64+2,23+2,64)*14,3			107,393		
VV			2,23*(17,4-1,72)			34,966		
VV			-1,14*2,12*5			-12,084		
VV			Součet			130,275		
97	M	63142044	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\Lambda=0,037-0,038$ tl 120mm	m2	136,789	689,00	94 247,62	CS ÚRS 2024 01
PP			deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\Lambda=0,037-0,038$ tl 120mm					
VV			130,275*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			136,789		
98	K	622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z minerální vlny tl do 40 mm	m	26,900	305,00	8 204,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken nebo z kombinovaných desek (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm					
VV			(1,14+2,12+2,12)*5			26,900		
VV			Součet			26,900		
99	M	63140347	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\Lambda=0,041$ tl 20mm	m2	8,474	98,70	836,38	CS ÚRS 2024 01
PP			deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\Lambda=0,041$ tl 20mm					
VV			(1,14+2,12+2,12)*5*0,3*1,05			8,474		
VV			Součet			8,474		
100	K	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápusťnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	130,275	67,60	8 806,59	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápusťnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z minerální vlny					
101	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	121,900	66,10	8 057,59	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu					
VV			(1,14+2,12+2,12)*5			26,900		
VV			(1,14+2,12)*2*5			32,600		
VV			15+15+17,4+15			62,400		
VV			Součet			121,900		
102	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	104,500	33,80	3 532,10	CS ÚRS 2024 01
PP			profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS					
VV			99,5238095238095*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			104,500		
103	M	59051476	profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	29,600	38,90	1 151,44	CS ÚRS 2024 01
PP			profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS					
D 8			Trubní vedení					42 963,62
104	K	871235201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 -svod ze střechy	m	15,000	139,00	2 085,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž kanalizačního potrubí z polyetylenu PE100 RC svařovaných elektrotvarovkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 11/PN16 d 75 x 6,8 mm					
105	M	WVN.KP103073 W	Trubka jednvrstvá PE 100 kanal SDR11 75x6,8 100m	m	15,225	283,66	4 318,72	
PP			Trubka jednvrstvá PE 100 kanal SDR11 75x6,8 100m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			15*1,015 'Přepočtené koeficientem množství	15,225				
106	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 200	m	9,000	178,00	1 602,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 200					
107	M	OSM.223170	KGEM troubaDN200x5,9/1000 SN8 EN 13476-2	kus	10,000	669,29	6 692,90	
PP			KGEM troubaDN200x5,9/1000 SN8 EN 13476-2					
108	K	877235201	Montáž elektrospojkek na kanalizačním potrubí z PE trub d 75	kus	7,000	305,00	2 135,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PE elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojkek nebo oblouků d 75					
109	M	28615973	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 75mm	kus	7,000	356,00	2 492,00	CS ÚRS 2024 01
PP			elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 75mm					
110	K	877235212	Montáž elektrokolen 90° na kanalizačním potrubí z PE trub d 75	kus	2,000	305,00	610,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PE elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 90° d 75					
111	M	28615658	objímka instalační pevná dvoušroubová HTPO DN 75	kus	10,000	48,60	486,00	CS ÚRS 2024 01
PP			objímka instalační pevná dvoušroubová HTPO DN 75					
112	M	28653056	elektrokoleno 90° PE 100 D 75mm	kus	2,000	972,00	1 944,00	CS ÚRS 2024 01
PP			elektrokoleno 90° PE 100 D 75mm					
113	K	877350310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	5,000	297,00	1 485,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 200					
114	M	28612206	koleno kanalizační plastové PVC KG DN 200/45° SN12/16	kus	3,000	998,00	2 994,00	CS ÚRS 2024 01
PP			koleno kanalizační plastové PVC KG DN 200/45° SN12/16					
115	M	28612205	koleno kanalizační plastové PVC KG DN 200/30° SN12/16	kus	2,000	935,00	1 870,00	CS ÚRS 2024 01
PP			koleno kanalizační plastové PVC KG DN 200/30° SN12/16					
116	K	895941301	Osazení vpustí uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem	kus	1,000	1 230,00	1 230,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 450 dno s výtokem					
117	M	59224498	vpust' uliční DN 450 kalíšť s odtokem 200mm 450/250x50mm	kus	1,000	674,00	674,00	CS ÚRS 2024 01
PP			vpust' uliční DN 450 kalíšť s odtokem 200mm 450/250x50mm					
118	K	895941312	Osazení vpustí uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 195 mm	kus	1,000	694,00	694,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 450 skruž horní 195 mm					
119	M	59223856	skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x195x50mm	kus	1,000	465,00	465,00	CS ÚRS 2024 01
PP			skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x195x50mm					
120	K	895941323	Osazení vpustí uliční DN 450 z betonových dílců skruž středová 570 mm	kus	1,000	1 160,00	1 160,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 450 skruž středová 570 mm					
121	M	59224488	skruž betonová středová pro uliční vpust' 450x570x50mm	kus	1,000	706,00	706,00	CS ÚRS 2024 01
PP			skruž betonová středová pro uliční vpust' 450x570x50mm					
122	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 470,00	1 470,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600					
123	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	1,000	7 850,00	7 850,00	CS ÚRS 2024 01
PP			mříž vtoková litinová plochá 500x500mm					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	84 905,38				
68	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 200 mm	m	6,700	381,00	2 552,70	CS ÚRS 2024 01
PP			Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm					
VV			1,6+2,2+2,9	6,700				
124	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	200,766	64,80	13 009,64	CS ÚRS 2024 01
PP			Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m montáž					
VV			17,17*(4,04+2,23)	107,656				
VV			14,85*(4,04+2,23)	93,110				
VV			Součet	200,766				
125	K	941211212	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	12 045,960	1,91	23 007,78	CS ÚRS 2024 01
PP			Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m příplatek za každý den použití					
VV			200,766*60 'Přepočtené koeficientem množství	12 045,960				
126	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	200,766	40,40	8 110,95	CS ÚRS 2024 01
PP			Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m demontáž					
127	K	949311112	Montáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v přes 10 do 20 m	m	16,670	985,00	16 419,95	CS ÚRS 2024 01
PP			Lešení trubkové do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 10 do 20 m montáž					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
128	K	949311212	Příplatek k lešení trubkovému do šachet do 6 m2 v přes 10 do 20 m za každý den použití	m	1 000,200	10,30	10 302,06	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lešení trubkové do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 10 do 20 m příplatek k ceně za každý den použití					
	VV		16,67*60 'Přepočtené koeficientem množství		1 000,200			
129	K	949311812	Demontáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v přes 10 do 20 m	m	16,670	690,00	11 502,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lešení trubkové do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 10 do 20 m demontáž					
	D	997	Přesun sutě				3 231,90	
165	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,890	285,00	538,65	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
166	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	18,900	12,50	236,25	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	VV		1,89*10 'Přepočtené koeficientem množství		18,900			
33	M	94620130	poplatek za uložení stavebního odpadu železobetonového zatříděného kódem 17 01 01	t	1,890	1 300,00	2 457,00	CS ÚRS 2024 01
	D	998	Přesun hmot				154 832,25	
177	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	206,443	750,00	154 832,25	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-124 398,13	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				448,91	
178	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	-27,474	11,90	-326,94	CS ÚRS 2024 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním					
179	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	-0,009	85 700,00	-771,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		lak penetrační asfaltový					
180	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	-53,375	25,90	-1 382,41	CS ÚRS 2024 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním					
181	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	-0,018	85 700,00	-1 542,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		lak penetrační asfaltový					
	VV		-53,375*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství		-0,018			
127	K	711132101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislé AIP nebo tkaninou	m2	63,594	30,30	1 926,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše svislé S					
128	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	77,648	22,50	1 747,08	CS ÚRS 2024 01
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2					
	VV		63,594*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		77,648			
182	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	-54,949	124,00	-6 813,68	CS ÚRS 2024 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
183	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	-45,438	218,00	-9 905,48	CS ÚRS 2024 01
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm					
184	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	-45,438	251,00	-11 404,94	CS ÚRS 2024 01
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm					
185	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	-106,750	142,00	-15 158,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					
186	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	-65,171	218,00	-14 207,28	CS ÚRS 2024 01
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm					
187	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	-65,171	251,00	-16 357,92	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm					
188	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	10,219	125,00	1 277,38	CS ÚRS 2024 01
PP			Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm					
VV			(3,88+0,9+4,7+4,7)*3,3	46,794				
VV			6*2,8	16,800				
VV			-53,375	-53,375				
VV			Součet	10,219				
PP			poplatek za uložení stavebního odpadu železobetonového zatříděného kódem 17 01 01					
VV			0,189*10 'Přepočtené koeficientem množství	1,890				
127	K	711471301	Provedení dvojitého hydroizolačního systému spodní stavby na ploše vodorovné fólií PVC volně s horkovzdušným navařením segmentů	m2	35,030	143,00	5 009,29	CS ÚRS 2024 01
PP			Provedení dvojitého hydroizolačního systému pro izolaci spodní stavby proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě na ploše vodorovné V fólii z mPVC kladených volně jednovrstvá s horkovzdušným navařením jednotlivých segmentů					
128	M	28322004	fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm	m2	40,827	268,00	10 941,64	CS ÚRS 2024 01
PP			fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm					
VV			35,03*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství	40,827				
129	K	711472301	Provedení dvojitého hydroizolačního systému spodní stavby na ploše svislé fólií PVC volně s horkovzdušným navařením segmentů	m2	53,140	182,00	9 671,48	CS ÚRS 2024 01
PP			Provedení dvojitého hydroizolačního systému pro izolaci spodní stavby proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě na ploše svislé S fólii z mPVC kladených volně jednovrstvá s horkovzdušným navařením jednotlivých segmentů					
130	M	28322004	fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm	m2	64,884	268,00	17 388,91	CS ÚRS 2024 01
PP			fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm					
VV			53,14*1,221 'Přepočtené koeficientem množství	64,884				
131	K	711491171	Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva podkladní	m2	35,030	52,30	1 832,07	CS ÚRS 2024 01
PP			Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva podkladní					
VV			5,65*6,2	35,030				
132	M	69311172	geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2	m2	40,285	33,90	1 365,66	CS ÚRS 2024 01
PP			geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2					
VV			35,03*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	40,285				
133	K	711491175	Přípevnění doplňků izolace proti vodě kotvicími pásy	m	53,200	56,90	3 027,08	CS ÚRS 2024 01
PP			Provedení doplňků izolace proti vodě textilií přípevnění izolace kotvicími pásy					
134	M	55344006	lišta L koutová vnitřní z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm	m	36,000	109,00	3 924,00	CS ÚRS 2024 01
PP			lišta L koutová vnitřní z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm					
135	M	55344005	lišta L rohová vnější z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm	m	16,000	109,00	1 744,00	CS ÚRS 2024 01
PP			lišta L rohová vnější z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm					
136	M	13880013	lišta rovná z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 70mm	m	5,800	76,20	441,96	CS ÚRS 2024 01
PP			lišta rovná z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 70mm					
137	K	711491271	Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií vrstva podkladní	m2	53,140	94,40	5 016,42	CS ÚRS 2024 01
PP			Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva podkladní					
VV			(0,3+0,3+2,8)*5,2	17,680				
VV			(0,3+0,5+2,8)*5,2	18,720				
VV			(0,3+0,5+2,8)*4,65	16,740				
VV			Součet	53,140				
138	M	69311172	geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2	m2	61,111	33,90	2 071,66	CS ÚRS 2024 01
PP			geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2					
VV			53,14*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	61,111				
190	K	711493121	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu	m2	22,400	450,00	10 080,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše svislé S dvousložkovou na bázi cementu					
VV			(0,9+1,1+6)*2,8	22,400				
VV			Součet	22,400				
139	K	711772111	Izolace proti vodě opracování trubních prostupů na přírubu D do 200 mm dotěsnění tmelem	kus	1,000	693,00	693,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Provedení detailů termoplasty opracování trubních prostupů s dotěsněním tmelem na pevnou a volnou přírubu, průměru do 200 mm					
140	M	GTA.1770237	Butylkaučukový tmel, 310ml	kus	1,000	122,33	122,33	
PP			Butylkaučukový tmel, 310ml					
141	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 12 do 60 m	%	20,797	1,88	39,10	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 60 m					
D 712			Povlakové krytiny					
192	K	712-1	foliová krytina střechy - kompletní provedení vč systémových detailů	m2	-30,048	2 500,00	-75 120,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace do 100 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva krajní pole					
	VV		8,41		8,410			
	VV		-38,458		-38,458			
	VV		Součet		-30,048			
142	K	712998004	Montáž atikového chříče z PVC DN 110	kus	1,000	651,00	651,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce montáž odvodňovacího prvku atikového chříče z PVC na dešťovou vodu DN 110					
143	M	56231123	chříč vyhříváný s manžetou pro PVC-P hydroizolaci plochých střech DN 50/75/110/125/160	kus	1,000	3 080,00	3 080,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		chříč vyhříváný s manžetou pro PVC-P hydroizolaci plochých střech DN 50/75/110/125/160					
144	K	712998201	Montáž bezpečnostního přepadu z PVC do DN 70	kus	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce montáž odvodňovacího prvku nouzového atikového přepadu z PVC na dešťovou vodu do DN 70					
145	M	28342475	přepad bezpečnostní atikový DN 75 s manžetou pro hydroizolaci z PVC-P	kus	1,000	1 630,00	1 630,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		přepad bezpečnostní atikový DN 75 s manžetou pro hydroizolaci z PVC-P					
D	713		Izolace tepelné				-1 621,41	
603	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	-44,880	49,40	-2 217,07	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně					
	VV		-44,88		-44,880			
	VV		Součet		-44,880			
604	M	63152096.11	pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 40mm	m2	-25,447	52,00	-1 323,24	
	PP		pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 40mm					
605	M	28375813	deska EPS S pro aplikace bez zatížení λ=0,042-0,043 tl 20mm	m2	-25,447	45,00	-1 145,12	CS ÚRS 2024 01
	PP		deska EPS S pro aplikace bez zatížení λ=0,042-0,043 tl 20mm					
146	M	28375815	deska EPS S pro aplikace bez zatížení λ=0,042-0,043 tl 40mm	m2	3,770	65,90	248,44	CS ÚRS 2024 01
	PP		deska EPS S pro aplikace bez zatížení λ=0,042-0,043 tl 40mm					
147	K	713141131	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	2,562	161,00	412,48	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena jednovrstvá zplna					
148	M	28376415	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 30mm	m2	2,690	114,00	306,66	CS ÚRS 2024 01
	PP		deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 30mm					
	VV		2,562*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		2,690			
149	K	713141132	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena plně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	3,325	294,00	977,55	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena dvouvrstvá zplna					
	VV		1,63*2,04		3,325			
	VV		Součet		3,325			
150	M	283.1	EPS 100S spádový klín 20-80mm	m3	0,190	4 500,00	855,00	
	PP		EPS 100S spádový klín 20-80mm					
151	K	713141223	Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci tl přes 60 do 100 mm	m2	2,562	103,00	263,89	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace do 100 mm do betonu					
	VV		(1,63+1,63+2,64+2,64)*0,3		2,562			
	VV		atika výtahu					
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				1 342,00	
152	K	721173316	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125	m	2,000	671,00	1 342,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 125					
D	762		Konstrukce tesařské				5 599,33	
153	K	762361114	Montáž spádových klínů pro střechy rovné z řeziva průřezové pl do 120 cm2	m	5,400	35,70	192,78	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž spádových klínů pro rovné střechy s připojením na nosnou konstrukci z řeziva průřezové plochy do 120 cm2					
154	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,020	8 030,00	160,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m					
155	K	762361313	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 25 mm	m2	6,150	853,00	5 245,95	CS ÚRS 2024 01
	PP		Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 25 mm					
D	764		Konstrukce klempířské				-65 626,50	
156	K	764212634	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	10,860	401,00	4 354,86	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 330 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
341	K	764212662	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	-11,710	282,00	-3 302,22	CS ÚRS 2024 01
PP			Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 200 mm					
342	K	764212666	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	-27,270	509,00	-13 880,43	CS ÚRS 2024 01
PP			Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 500 mm					
607	K	764223451.1	Oplechování střešních prvků střešní výlez rozměru 650 x 650 mm, střechy - kompletní provedení	kus	-1,000	14 500,00	-14 500,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu střešní výlez rozměru 600 x 600 mm, střechy s krytinou skládanou ze šablon					
344	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	-10,910	586,00	-6 393,26	CS ÚRS 2024 01
PP			Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm					
345	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	-2,000	628,00	-1 256,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm					
346	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	-39,650	773,00	-30 649,45	CS ÚRS 2024 01
PP			Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm					
D		767	Konstrukce zámečnické				4 333,90	
479	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg	kg	35,340	85,00	3 003,90	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 20 do 50 kg					
157	M	13010718	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 160	t	0,038	35 000,00	1 330,00	CS ÚRS 2024 01
PP			ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 160					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				284,64	
567	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,372	120,00	284,64	CS ÚRS 2024 01
PP			Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
VV			4,09*0,58				2,372	

PŘÍPOČTY	1 454 103,96
ODPOČTY	-537 155,17
CELKEM	916 948,79

Změnový list č.2 - Z15 - Zdravotechnika

Stavba: Kulturní a kreativní centrum - změna 2
Objekt:

27/24o - Kulturní a kreativní centrum Litoměřice - Zdravotechnika

Místo: Litoměřice Datum: 12.07.2024
Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 535 091,65

D		PSV	Práce a dodávky PSV			523 891,65		
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace			56 238,40		
7	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	38,000	428,00	16 264,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40					
8	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	21,000	471,00	9 891,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50					
10	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	30,000	664,00	19 920,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110					
12	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	7,000	87,00	609,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
15	K	721229111	Montáž zápachové uzávěrky pro pračku a myčku do DN 50 ostatní typ	kus	7,000	97,00	679,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Zápachové uzávěrky montáž zápachových uzávěrek ostatních typů do DN 50					
16	M	HLE.HL1362	Vodní ZU pro odvod kondenzátu DN40 s transparentními zásuvnými trubicemi pro kontrolu stavu vodní hladiny, s možností dopouštění vody	kus	7,000	917,00	6 419,00	
PP			Vodní ZU pro odvod kondenzátu DN40 s transparentními zásuvnými trubicemi pro kontrolu stavu vodní hladiny, s možností dopouštění vody					
21	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	89,000	27,60	2 456,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod			381 616,25		
158	K	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	6,000	665,00	3 990,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 25					
23	K	722130234	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32	m	17,000	645,00	10 965,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 32					
24	K	722130235	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 40	m	15,000	717,00	10 755,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 40					
159	K	722170807	Demontáž rozvodů vody z plastů D přes 50 do 110	m	42,000	54,80	2 301,60	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž rozvodů vody z plastů přes 50 do Ø 110 mm					
27	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	209,000	325,00	67 925,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4					
28	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	159,000	394,00	62 646,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2					
29	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32x5,4 mm	m	20,000	497,00	9 940,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4					
31	K	722174026	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 50x8,4 mm	m	50,000	774,00	38 700,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 50 x 8,3					
32	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	91,000	69,10	6 288,10	CS ÚRS 2024 01
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojih, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
34	K	722181223	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 45 do 63 mm	m	50,000	86,90	4 345,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojih, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm					
35	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	118,000	79,30	9 357,40	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubiciemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
36	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	375,500	99,30	37 287,15	CS ÚRS 2024 01
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubiciemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
160	K	722181233	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 45 do 63 mm	m	25,000	110,00	2 750,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubiciemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm					
37	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	20,000	238,00	4 760,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
38	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	33,000	269,00	8 877,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"					
39	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	5,000	536,00	2 680,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"					
161	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2" s kovovým vnitřním závitem-ohříváče	kus	21,000	124,00	2 604,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 20 x G 1/2"					
162	K	722224116	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 3/4" PN 10 s jedním závitem-ohříváče	kus	8,000	399,00	3 192,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 3/4"					
163	K	722225303	Šroubení přechodové krátké s vnitřním závitem D 25xR 3/4"-ohříváče	kus	14,000	560,00	7 840,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Armatury s jedním závitem přechodová šroubení krátká s vnitřním závitem D 25 x R 3/4					
40	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	433,00	1 732,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"					
41	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	621,00	1 863,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"					
42	K	722232065	Kohout kulový přímý G 6/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,000	1 240,00	2 480,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 6/4"					
43	K	722232066	Kohout kulový přímý G 2" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	3,000	2 100,00	6 300,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 2"					
44	K	722250101	Požární příslušenství a armatury hydrantové ventily s hadicovou přípojkou G 1"	kus	1,000	1 180,00	1 180,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Požární příslušenství a armatury hydrantové ventily s hadicovou přípojkou G 1"					
45	K	722250133	Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarově stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m	soubor	1,000	10 800,00	10 800,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarově stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m					
164	K	7222501R1	Dopojování hydrantů na potrubí DN 40 - 1 PP	kpl	3,000	2 670,00	8 010,00	
PP			Požární příslušenství a armatury hydrantové ventily s hadicovou přípojkou C 52					
47	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	470,000	58,90	27 683,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
48	K	722290234	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	470,000	50,30	23 641,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
49	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,000	724,00	724,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 724			Zdravotnicka - strojní vybavení					42 630,00
165	K	724233003.1	Nádoba expanzní tlaková pro akumulační ohřev TV s membránou závitové připojení PN 0,8 o objemu 12 l,včetně pojistmné sestavy a zabezpečovacího ventilu	soubor	7,000	6 090,00	42 630,00	
PP			Nádoby expanzní tlakové pro rozvody pitné vody s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,8 o objemu 12 l					
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty					21 147,00
68	K	725532220	Elektrický ohříváč zásobníkový akumulační závěsný vodorovný 200 l / 2,2 kW	soubor	1,000	14 275,00	14 275,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Elektrické ohříváče zásobníkové beztlakové přepadové akumulační s pojistným ventilem závěsné vodorovné objem nádrže (příkon) 200 l (2,2 kW)					
166	K	725822654.1	Směšovací ventil 3/4" včetně napojení na rozvod,přechody a šroubení	kpl	1,000	6 872,00	6 872,00	
PP			Baterie umyvadlové stojánkové automatické senzorové směšovací s termostatickým ventilem					
D 767			Konstrukce zámečnické					22 260,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	106,000	135,00	14 310,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg					
86	M	RMAT0001	atypická zámečnická konstrukce		106,000	75,00	7 950,00	
PP			atypická zámečnická konstrukce					
D			HZS	Hodinové zúčtovací sazby			11 200,00	
87	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	35,000	320,00	11 200,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomocí a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí					

PŘÍPOČTY	535 091,65
ODPOČTY	0
CELKEM	535 091,65

Změnový list č.2 - Z16 - Elektroinstalace

Stavba: Kulturní a kreativní centrum - změna 2

Objekt: 27/24p - Kulturní a kreativní centrum Litoměřice - elektroinstalace

Místo: Litoměřice Datum: 12.07.2024

Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 705 525,14

D HSV Práce a dodávky HSV 224 696,90

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 224 696,90

167	K	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky a krabice do 100x100x50 mm	kus	1 003,000	64,30	64 492,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro špalíky a krabice, velikosti do 100x100x50 mm					
	VV		1003		1 003,000			
	VV		kapsy pro KU					
	VV		Součet		1 003,000			
145	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70	m	1 324,000	121,00	160 204,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm					
	VV		1324		1 324,000			
	VV		elektro					

D PSV Práce a dodávky PSV 480 828,24

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 480 828,24

168	K	741110001	Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pevně	m	59,000	38,90	2 295,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 16 do 23 mm					
169	M	34571354.1	Trubka LPE 2349	m	61,950	49,30	3 054,14	
	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 75/90mm, HDPE+LDPE					
	VV		59*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		61,950			
170	K	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	75,000	55,10	4 132,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2					
171	M	34111098	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2	m	86,250	70,00	6 037,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2					
	VV		75*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		86,250			
172	K	741132051.R3	Zapojení rozvodné krabice	kus	152,000	141,00	21 432,00	
	PP		Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením s naletováním konců žil na pásek rozvodný dvouřadový					
173	M	34571465	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	65,000	73,30	4 764,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká					
174	M	34571466	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm dvojnásobná	kus	24,000	66,00	1 584,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm dvojnásobná					
175	M	34571467	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm trojnásobná	kus	14,000	95,10	1 331,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm trojnásobná					
176	M	34571468	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm čtyřnásobná	kus	9,000	125,00	1 125,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm čtyřnásobná					
177	M	34571469	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm pětínásobná	kus	3,000	158,00	474,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm pětínásobná					
178	M	34573014	kanál parapetní bezhalogenový dutý 110x65mm	m	13,000	575,00	7 475,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		kanál parapetní bezhalogenový dutý 110x65mm					
179	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	4,000	294,00	1 176,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg					
	VV		4		4,000			
	VV		přechod schodiště					
	VV		Součet		4,000			
180	M	ABB.1SLM006502A1203	Rozvaděč VU12b	kus	4,000	1 738,00	6 952,00	
	PP		Rozvodnice nástěnná IP65/18M, Mistral65 vč. N/PE, průhledná dvířka					
181	K	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	27,000	140,00	3 780,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
182	M	RMAT0001	Vypínač jednopólový pod omítku řazení 5 IP20 barva bílá	kus	27,000	180,00	4 860,00	
	PP		Vypínač jednopólový pod omítku řazení 5 IP20 barva bílá					
183	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	12,000	222,00	2 664,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní					
184	M	35829022	chránič proudový 1+N pólový 16A typ B	kus	12,000	1 650,00	19 800,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		chránič proudový 1+N pólový 16A typ B					
185	K	74132200R1	Dodávka a montáž impulsního relé	kus	15,000	594,00	8 910,00	
140	K	Pol 56	Vypínač jednopólový pod omítku, řaz.1, IP20, komplet, barva: bílá	kus	-78,000	257,40	-20 077,20	
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopólových					
188	K	Pol103	Průraz ve zdi do 150mm	ks	-21,000	150,00	-3 150,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x25 až 35 mm2					
189	K	Pol104	Průraz ve zdi nad 150mm	ks	505,000	175,00	88 375,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x25 až 35 mm2					
15	K	Pol3	Kabel CYKY-J 5x2,5mm2	m	205,000	66,00	13 530,00	
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žily 0,35 až 6 mm2					
16	K	Pol4	Kabel CYKY-J 5x1,5mm2	m	90,000	55,00	4 950,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žily 10 až 16 mm2					
17	K	Pol5	Kabel CYKY-J 3x4mm2	m	-60,000	67,00	-4 020,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žily 25 až 35 mm2					
141	K	Pol57	Vypínač schodišťový pod omítku, řaz.6, IP20, komplet, barva: bílá	kus	25,000	296,00	7 400,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 2-dvoupólových					
142	K	Pol58	Vypínač křížový pod omítku, řaz.7, IP20, komplet, barva: bílá	kus	10,000	343,00	3 430,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální ovladačů, řazení 1/0-tlačítkových zapínačů					
18	K	Pol6	Kabel CYKY-J 3x2,5mm2	m	3 125,000	39,90	124 687,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žily 50 mm2					
144	K	Pol60	Zásuvka jednoduchá pod omítku 230V, 16A, IP20, komplet, barva: bílá	kus	672,000	243,40	163 564,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální ovladačů, řazení 1/0S-tlačítkových zapínačů se signální doutnavkou					
145	K	Pol61	Dvojjzásuvka pod omítku 230V, 16A, IP20, komplet, barva: bílá	kus	-349,000	277,40	-96 812,60	
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 7-křížových					
151	K	Pol67	Instalační krabice přístrojová KP	kus	48,000	69,20	3 321,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré spínačů, řazení 1-jednopólových					
152	K	Pol68	Instalační krabice odbočná KU	kus	-40,000	69,70	-2 788,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré přepínačů, řazení 5-sériových					
19	K	Pol7	Kabel CYKY-J 3x1,5mm2	m	2 850,000	29,00	82 650,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žily 70 mm2					
20	K	Pol8	Kabel CYKY-O 3x1,5mm2	m	480,000	29,00	13 920,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žily 95 mm2					

PŘÍPOČTY

832 372,94

ODPOČTY

-126 847,80

CELKEM

705 525,14

Změnový list č.2 - Z17 - Zakrytování dveří "DX"

Stavba: Kulturní a kreativní centrum - změna 2
Objekt:

27/24 n - Kulturní a kreativní centrum Litoměřice - zakrytování dveří „DX“

Místo: Litoměřice Datum: 12.07.2024
Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							162 956,88	
D PSV Práce a dodávky PSV							162 956,88	
D 763 Konstrukce suché výstavby							162 956,88	
297	K	763111316	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB	m2	-143,172	980,00	-140 308,56	CS ÚRS 2024 01
PP			Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB					
183	K	763121411	SDK stěna přesazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	160,750	648,00	104 166,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Stěna přesazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50					
184	K	763121448.RGS	SDK stěna přesazená OK 11 tl 65 mm profil CW+UW 50 deska 1x MA (DF) Activ´Air 12,5 TI 40 mm 30 kg/m3 EI 30 Rw do 22 dB	m2	160,175	887,95	142 227,39	
PP			SDK stěna přesazená OK 11 tl 65 mm profil CW+UW 50 deska 1x MA (DF) Activ´Air 12,5 TI 40 mm 30 kg/m3 EI 30 Rw do 22 dB					
317	K	763121621	Montáž desek tl 12,5 mm na nosnou kci SDK stěna přesazená	m2	35,156	100,00	3 515,60	CS ÚRS 2024 01
PP			Stěna přesazená ze sádrokartonových desek montáž desek na nosnou konstrukci, tl. 12,5 mm					
318	M	59030533	deska SDK akustická tl 12,5mm	m2	-154,230	235,00	-36 244,05	CS ÚRS 2024 01
PP			deska SDK akustická tl 12,5mm					
VV			-146,885714285714*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		-154,230			
185	M	59030021	deska SDK A tl 12,5mm	m2	176,192	94,30	16 614,91	CS ÚRS 2024 01
PP			deska SDK A tl 12,5mm					
322	K	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m2	17,578	27,00	474,61	CS ÚRS 2024 01
PP			Stěna přesazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na přesazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
323	K	763121761	Příplatek k SDK stěně přesazené za rovinnost kvality Q3	m2	17,578	120,00	2 109,36	CS ÚRS 2024 01
PP			Stěna přesazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3					
327	K	763131521	SDK podhled desky 2xA 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD, EI 30	m2	-11,520	921,00	-10 609,92	CS ÚRS 2024 01
PP			Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami standardními A, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, EI 30					
VV			-11,52+0,576		-10,944			
VV			zaslepení dveří					
VV			Součet		-10,944			
328	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	-11,520	32,00	-368,64	CS ÚRS 2024 01
PP			Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
329	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	-11,520	57,50	-662,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany					
330	M	28329282	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2	m2	-14,230	33,00	-469,59	CS ÚRS 2024 01
PP			folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2					
VV			-10,944*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství		-12,296			
186	K	763182313	Ostění oken z desek v SDK konstrukci hl do 0,3 m (1x RB 12,5,1x MA 12,5)	m	168,000	390,00	65 520,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ostění oken z desek hloubky do 0,3 m					
VV			vnitřní špalety zákrytu dveří DX					
VV			168		168,000			
VV			Součet		168,000			
187	K	998763312	Přesun hmot procentní pro dřevostavby ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	1 466,106	11,59	16 992,17	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m					

PŘÍPOČTY	351 620,04
ODPOČTY	-188 663,16
CELKEM	162 956,88

Změnový list č.2 - Z18 - Odstranění vrstev podlahy m.č. 2.06, 2.30, 2.31

Stavba:

Kulturní a kreativní centrum - změna 2

Objekt:

27/24q - Kulturní a kreativní centrum Litoměřice - odstranění vrstev podlahy m.č.2.06,2.30,2.31

Místo: Litoměřice

Datum: 12.07.2024

Zadavatel: Město Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 5 877,50

D PSV Práce a dodávky PSV 5 877,50

D 783 Dokončovací práce - nátěry 5 877,50

188	K	783906851	Odstranění nátěrů z betonových podlah obroušením	m2	19,855	69,70	1 383,89	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP Odstranění nátěrů z betonových podlah obroušením

189	K	783906857	Odstranění nátěrů z betonových podlah odstraňovačem nátěrů	m2	13,220	128,00	1 692,16	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP Odstranění nátěrů z betonových podlah odstraňovačem nátěrů s obroušením

VV 7,52+5,7 13,220

VV 2.30,2.31..

VV Součet 13,220

190	K	783906859	Odstranění nátěrů z betonových podlah oškrábáním	m2	33,075	84,70	2 801,45	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP Odstranění nátěrů z betonových podlah oškrábáním

VV 19,855 19,855

VV 2.06.

VV 7,52+5,7 13,220

VV 2.30,2.31..

VV Součet 33,075

PŘÍPOČTY 5 877,50

ODPOČTY 0

CELKEM 5 877,50

Změnový list č.2 - Z19 - Doplnění izolantu nadpraží špaletových oken

Stavba: Kulturní a kreativní centrum - změna 2

Objekt: 27/24r - Kulturní a kreativní centrum Litoměřice - doplnění izolantu nadpraží špaletových oken

Místo: Litoměřice Datum: 12.07.2024

Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 18 336,56

D PSV Práce a dodávky PSV 18 336,56

D 713 Izolace tepelné 18 336,56

191	K	713111126	Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	31,300	172,00	5 383,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem lepením bodově					
	VV		(1,36*3*0,2)+(1,35*0,2)+(1,63*2*0,2)+(1,64*2*0,2)+(1,61*5*0,2)		4,004			
	VV		(1,34*7*0,2)+(1,33*2*0,2)+(1,58*7*0,2)+(1,59*2*0,2)+(1,57*2*0,2)		5,884			
	VV		(1,29*6*0,2)+(1,31*6*0,2)+(1,3*7*0,2)+(1,6+1,28)*0,2		5,516			
	VV		(1,18*27*0,2)+(1,19*15*0,2)+(1,86+1,85+1,84+1,47)*0,2		11,346			
	VV		(1,49*2*0,2)+(1,76*2*0,2)+(1,77*0,2)+(1,48*2*0,2)		2,246			
	VV		(2,14*2*0,2)+(2,15*0,2)+(1,7*2*0,2)+(1,69*0,2)		2,304			
	VV		Součet		31,300			
192	M	28375954	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 200mm	m2	32,865	384,00	12 620,16	CS ÚRS 2024 01
	PP		deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 200mm					
	VV		31,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		32,865			
193	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,186	1 790,00	332,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 12 m do 24 m					

PŘÍPOČTY 18 336,56

ODPOČTY 0

CELKEM 18 336,56

Změnový list č.2 - Z20 - Obezdivky stoupacích potrubí kanalizace

Stavba: Kulturní a kreativní centrum - změna 2
Objekt: 27/24 s - Kulturní a kreativní centrum Litoměřice - obezdivky stoupacích potrubí kanalizace

Místo: Litoměřice Datum: 12.07.2024
Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 14 176,89

D HSV Práce a dodávky HSV 14 176,89

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 13 446,39

194	K	346272216	Přízdívka z pórabetonových tvárnic tl 50 mm	m2	11,297	639,00	7 218,78	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přízdívky z pórabetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přízdívky 50 mm					
	VV		(0,44*2,2)+(0,52*2,2)+(0,43*2,2)		3,058			
	VV		2.22..					
	VV		(0,19*2,36)+(0,19*2,36)		0,897			
	VV		2.30..					
	VV		(0,43*2,2*2)+(0,47*2,2)		2,926			
	VV		2.53..					
	VV		(1,6*0,43*4)+(0,54*1,6)+(0,5*1,6)		4,416			
	VV		3.28..					
	VV		Součet		11,297			

195	K	346272226	Přízdívka z pórabetonových tvárnic tl 75 mm	m2	8,393	742,00	6 227,61	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přízdívky z pórabetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přízdívky 75 mm					
	VV		(0,43*2,16*2)+(0,53*2,16)		3,002			
	VV		2.32..					
	VV		(0,44*1,75*2)+(0,52*1,75)		2,450			
	VV		3.46..					
	VV		(0,44*1,29*2)+(0,5*1,29)+(0,45*1,29*2)		2,941			
	VV		3.18..					
	VV		Součet		8,393			

D 998 Přesun hmot 730,50

177	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služb	t	0,974	750,00	730,50	
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	--

PP

PŘÍPOČTY 14 176,89
ODPOČTY 0
CELKEM 14 176,89

Změnový list č.2 - Z21 - Výztužné vrstvy omítek v sociálkách

Stavba:

Kulturní a kreativní centrum - změna 2

Objekt:

27/24t - Kulturní a kreativní centrum Litoměřice - výztužné vrstvy omítek v sociálkách

Místo:

Litoměřice

Datum:

12.07.2024

Zadavatel:

Město Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel:

Hartex CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 60 258,64

D HSV Práce a dodávky HSV 60 258,64

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 59 559,64

48	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	212,713	280,00	59 559,64	CS ÚRS 2024 01
PP			Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn					
VV			11,17*1,56		17,425			
VV			2.22..					
VV			7,48*1,41		10,547			
VV			2.23..					
VV			(0,76*3,7)+(1,55*1,45)+(0,49*3,69)+(2,14*3,72)		14,828			
VV			2.24a..					
VV			(1,02*1,84)+(0,86*3,76)+(1,66*2,02)		8,464			
VV			2.24..					
VV			2,14*3,69		7,897			
VV			2.25..					
VV			9,62*1,66		15,969			
VV			2.30..					
VV			(3,29+3,67+3,29+3,67)*1,6		22,272			
VV			2.32..					
VV			(3,29+1,57)*2*1,6		15,552			
VV			2.33..					
VV			9,89*1,73		17,110			
VV			2.53..					
VV			(2,61*1,72)+(0,69*3,69)+(1,54*1,29)+(0,63*3,51)+(2,61*3,93)		21,491			
VV			2.54..					
VV			(3,47+3,29+3,48)*0,91		9,318			
VV			3.18.,					
VV			(1,81+3,29+1,79)*0,72		4,961			
VV			3.19		3,190			
VV			4,5*1,05		4,725			
VV			3.26..					
VV			(0,94+2,35+0,94)*1,15		4,865			
VV			3.26b					
VV			(2,57+0,69+0,21+0,53+0,21+0,23+0,54+0,25+0,49+0,25+0,97+3,52)*0,99		10,355			
VV			3.28..					
VV			(1,77+3,27+1,78)*1,15		7,843			
VV			3.30..					
VV			(2,93+0,84+0,38+0,94+0,39+0,89+1,05+0,75+0,25+0,52+0,25+0,76)*1,33		13,234			
VV			3.46..					
VV			(1,41+2,57)*0,67		2,667			
VV			3.47,					
VV			Součet		212,713			

D 998 Přesun hmot 699,00

177	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služb	t	0,932	750,00	699,00	
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	--

PP

PŘÍPOČTY 60 258,64

ODPOČTY 0

CELKEM 60 258,64

Změnový list č.2 - Z22 - Ústřední vytápění

Stavba:
Kulturní a kreativní centrum - změna 2
Objekt:
Kulturní a kreativní centrum - Ústřední vytápění

KSO:	CC-CZ:
Místo: Litoměřice	Datum: 12.07.2024
Zadavatel:	IČ:
Město Litoměřice	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
Hartex CZ s.r.o.	DIČ:
	25048902
	CZ25048902

ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

Přeložení a úprava potrubí v místnostech 2.41,2.42,2.41a

	DMTZ potrubí ocel do DN 25 na pozici	48 m	86	3 456,00 Kč	
	úprava ocelového potrubí na pozici autogenem, tvorba závitů	12 hod	420	4 200,00 Kč	
	Ocelové uhlíkaté potrubí vč. Fitinek 22 lisované	9 m	649	4 869,00 Kč	
	Ocelové uhlíkaté potrubí vč. Fitinek 28 lisované	36 m	758	22 752,00 Kč	
	Ocelové uhlíkaté potrubí vč. Fitinek 35 lisované	6 m	1051	5 256,00 Kč	
	Ocelové uhlíkaté potrubí přechod 28*3/4" lisované	4 ks	238	792,00 Kč	
	Ocelové uhlíkaté potrubí přechod 35*5/4" lisované	2 ks	446	744,00 Kč	
	Montážní práce	1 ks	3451	2 876,00 Kč	
	Gebo spojka 3/4"	4 ks	571	1 904,00 Kč	
	Gebo spojka 5/4"	2 ks	890	1 484,00 Kč	
	Závěsný materiál,úchyty ,objímky,šrouby,hmoždinky,konzole	1 sou	2138	1 682,00 Kč	
	Lešení, montážní materiál,pomocný materiál, autogen,doprava	1 sou	5822	4 852,00 Kč	
6	VYT 2.4	m.č. 2.41 - 2. NP, přeložení potrubí do prostoru podhledu D25 až D80	-17 m	500 -	8 500,00 Kč
7	VYT 2.5	m.č. 2.41a - 2. NP, přeložení potrubí do prostoru podhledu D25 až D80	-14,4 m	500 -	7 200,00 Kč
8	VYT 2.6	m.č. 2.42 - 2. NP, přeložení potrubí do prostoru podhledu D25 až D80	-26,6 m	350 -	9 310,00 Kč

Přeložení a úprava potrubí v místnosti 2.53

	DMTZ potrubí ocel do DN 25 na pozici	6 m	86	432,00 Kč
	Ocelové uhlíkaté potrubí vč. Fitinek 18 lisované	8 m	566	3 776,00 Kč
	Gebo spojka 3/4"	2 ks	571	952,00 Kč
	Montážní práce při přeložení	1 ks	1858	1 548,00 Kč
	Ocelové uhlíkaté potrubí přechod 3/4"* 18 lisované	2 ks	190	316,00 Kč
	izolace potrubí 20	4 m	58	192,00 Kč
	Lešení,pomocný a montážní materiál,doprava	1 sou	3422	2 852,00 Kč

Přeložení a úprava potrubí v místnosti 1.07 - 6 těles

	DMTZ radiátoru 10 čl.,výroba a usazení konzolí ,zpětná MTZ radiátoru na konzole			
	,napojení	1 soub	3216	2 680,00 Kč
	DMTZ potrubí ocel do DN 25 na pozici	16 m	86	1 152,00 Kč
	úprava ocelového potrubí na pozici autogenem, tvorba závitů	1 soub	5582	4 652,00 Kč
	Ocelové uhlíkaté potrubí vč. Fitinek 18 lisované	16 m	566	7 552,00 Kč
	Ocelové uhlíkaté potrubí přechod 1/2"* 18 lisované	24 ks	174	3 480,00 Kč
	izolace potrubí 20	12 m	58	576,00 Kč
	Montážní práce	1 ks	3049	2 541,00 Kč
	Pomocný a montážní materiál,autogen, doprava	1 soub	2942	2 452,00 Kč

Montáž nového tělesa v místnosti 3.47

	DMTZ potrubí ocel do DN 25 na pozici	2 m	86	144,00 Kč
	Otopé těleso 22/600/700	1 ks	3818	3 182,00 Kč
	ventil termostatický 1/2"	1 ks	422	352,00 Kč
	uzavíratelné šroubení 1/2"	1 ks	331	276,00 Kč
	Ocelové uhlíkaté potrubí přechod 1/2"* 18 lisované	2 ks	174	290,00 Kč
	Ocelové uhlíkaté potrubí vč. Fitinek 18 lisované	5 m	566	2 360,00 Kč
	izolace potrubí 20	2 m	58	96,00 Kč
	Montážní práce	1 ks	1985	1 654,00 Kč
	Úprava ocelového potrubí závity	1 ks	1104	920,00 Kč
	Pomocný a montážní materiál, doprava	1 sou	1664	1 387,00 Kč

Přeložení a úprava potrubí v místnosti 2.14

	DMTZ potrubí ocel do DN 25 na pozici	10 m	86	720,00 Kč	
	Ocelové uhlíkaté potrubí vč. Fitinek 22 lisované	8 m	649	4 328,00 Kč	
	Ocelové uhlíkaté potrubí vč. Fitinek 28 lisované	2 m	758	1 264,00 Kč	
	Ocelové uhlíkaté potrubí přechod 3/4"* 22 lisované	4 ks	211	704,00 Kč	
	Ocelové uhlíkaté potrubí přechod 1"* 28 lisované	2 ks	317	528,00 Kč	
	Gebo spojka 3/4"	4 ks	571	1 904,00 Kč	
	Gebo spojka 1"	2 ks	749	1 248,00 Kč	
	Úprava potrubí autogenem	1 sou	1104	920,00 Kč	
	Montážní práce	1 ks	3322	2 768,00 Kč	
	Závěsný materiál,úchyty ,objímky,šrouby,hmoždinky,konzole	1 ks	2251	1 876,00 Kč	
	Lešení, montážní materiál,pomocný materiál, autogen,doprava	1 ks	3169	2 641,00 Kč	
5	VYT 2.3	m.č. 2.14 - 2. NP atelier VO, přeložení potrubí do prostoru podhledu D25 až D80	-6 m	2500 -	15 000,00 Kč

Místnost 3.48			
DMTZ potrubí ocel do DN 25 na pozici	1 m	86	86 Kč
DMTZ těleso přesun z 1.NP do 3.NP	1 soub	1145	1 145 Kč
úprava ocelového potrubí , ohybaní, navaření závitů	1 soub	2143	2 143 Kč
výroba a úprava konzolí,montáž tělesa,připojení tělesa vč ventilu a šroubení	1 ks	2369	2 369 Kč
Ocelové uhlíkaté potrubí vč. Fitinek 15 lisované	1 m	541	541 Kč
Ocelové uhlíkaté potrubí přechod 1/2"* 15 lisované	4 ks	167	667 Kč
doplnění odvzdušnovacího ventilu	1 ks	289	289 Kč
vypuštění a napuštění stoupačky	1 soub	2222	2 222 Kč
montážní práce	1 ks	2384	2 384 Kč
pomocný a montážní materiál, autogen,doprava	1 soub	2570	2 570 Kč
Místnost 2.32			
DMTZ potrubí ocelového do DN 25 na pozici	1 m	86	86 Kč
DMTZ těleso přesun z 1.NP do 2.NP	1 soub	818	818 Kč
DMTZ otopných těles s příslušenstvím	2 soub	902	1 805 Kč
úprava ocelového potrubí , ohybaní potrubí, navaření závitů, úprava stávajících přípoj	1 soub	3178	3 178 Kč
výroba a úprava konzolí,montáž tělesa,připojení tělesa vč ventilu a šroubení	1 ks	2369	2 369 Kč
Ocelové uhlíkaté potrubí vč. Fitinek 15 lisované	1 m	541	541 Kč
Ocelové uhlíkaté potrubí přechod 1/2"* 15 lisované	4 ks	167	667 Kč
montážní a svářecí práce	1 ks	2983	2 983 Kč
pomocný a montážní materiál, autogen,doprava,úchyty	1 soub	3343	3 343 Kč
Místnost 2.15			
Demontáž otopných těles s příslušenstvím	2 ks	902	1 805 Kč
montáž tělesa,připojení tělesa vč ventilu a šroubení, výměna těsnění	1 ks	2369	2 369 Kč
vypuštění a napuštění stoupačky	1 sou	2222	2 222 Kč
montážní práce	1 ks	1489	1 489 Kč
montážní materiál,pomocný materiál,doprava	1 sou	1594	1 594 Kč
výroba a úprava konzolí,montáž tělesa,připojení tělesa vč ventilu a šroubení	1 ks	2369	2 369 Kč
Montážní práce	1 ks	1543	1 543 Kč
Pomocný a montážní materiál, doprava	1 sou	1784	1 784 Kč
Místnost 3.25			
Demontáž otopných těles s příslušenstvím	1 ks	902	902 Kč
DMTZ těleso přesun z 2.NP do 3.NP	1 soub	818	818 Kč
Demontáž konzolí a různé pomoci autogenu, MTZ nové různé a odvzdušnovacího ver	1 soub	2143	2 143 Kč
úprava ocelového potrubí na pozici autogenem, tvorba závitů, úprava přípojky	1 soub	2614	2 614 Kč
výroba a úprava konzolí,montáž tělesa,připojení tělesa vč ventilu a šroubení	1 ks	2369	2 369 Kč
vypuštění a napuštění stoupačky	1 soub	2222	2 222 Kč
Montážní práce	1 ks	2030	2 030 Kč
Pomocný a montážní materiál,autogen, doprava	1 soub	2578	2 578 Kč
Místnost 2.24, 2.30, 2.02, 2.33, 2.53			
DMTZ otopného tělesa	5 ks	902	4 512 Kč
Vypuštění stoupačky, zaslepení víčka	5 ks	1181	5 904 Kč
Pomocný materiál a doprava přesun	1 sou	2698	2 698 Kč
Tlakové zkoušky a opravy radiátorů			
tlaková zkouška vzduchem, zjištění netěsností, oprava a doplnění chybějících a	134 hod	420	56 280 Kč
vypouštěcích ventilů, těsnění - poté natlakování systému vodou a opakovaná kontrola systému			
provedena tlaková zkouška u 30 ks stoupacích potrubí ,zakreslení radiátorů a stoupaček do plánů			
ležatý rozvod-tlaková zkouška vzduchem,poté natlakování vodou a opakovaná kontrola	25 hod	420	10 500 Kč
práce provedené v objektu Hartex - vypuštění a DMTZ těles 2x, zaslepení víčky, DMTZ	1 sou	2376	2 376 Kč
oprava a zpětná montáž pisoárů, doprava			
materiál pro opravu a doplnění radiátorů ,odvzdušnovací ventily,vypouštěcí ventily, n	1 ks	7034	7 034 Kč
materiál , těsnění, Gebo spojky, šroubení			
přesun, doprava	1 ks	7776	7 776 Kč
Místnost 2.17			
DMTZ potrubí ocel do DN 25 na pozici	11 m	86	950 Kč
úprava ocelového potrubí , ohybaní , zavaření konců potrubí 3 odboček,MTZ nové zpř	1 soub	5431	5 431 Kč
nátěr potrubí do základu	1 ks	1050	1 050 Kč
ocelové potrubí 1/2" pro připojení těles	1 m	389	389 Kč
montážní práce	1 ks	2270	2 270 Kč
pomocný a montážní materiál, autogen,doprava	1 soub	3221	3 221 Kč
Místnost 3.06			
DMTZ potrubí ocelového do DN 25 na pozici	4 m	86	346 Kč
DMTZ otopných těles s příslušenstvím	3 soub	902	2 707 Kč
úprava ocelového potrubí , ohybaní potrubí, navaření závitů, úprava stávajících přípoj	1 soub	4510	4 510 Kč
nátěr potrubí do základu	1 ks	374	374 Kč
úprava stávajícího stoupacího potrubí autogenem	1 ks	2227	2 227 Kč

výroba a úprava konzolí,montáž tělesa,připojení tělesa vč ventilu a šroubení	5 ks	2369	11 844 Kč
Ocelové uhlíkaté potrubí vč. Fitinek 18 lisované	10 m	566	5 664 Kč
Ocelové uhlíkaté potrubí vč. Fitinek 15 lisované	3 m	541	1 624 Kč
Ocelové uhlíkaté potrubí přechod 1/2"* 18 lisované	2 ks	174	348 Kč
Ocelové uhlíkaté potrubí přechod 1/2"* 15 lisované	4 ks	167	667 Kč
izolace potrubí 20	2 m	58	115 Kč
montážní práce	1 ks	3451	3 451 Kč
pomocný a montážní materiál, autogen,doprava	1 soub	3905	3 905 Kč

Místnost 2.24

DMTZ potrubí ocel do DN 25 na pozici	1 m	86	86 Kč
úprava ocelového potrubí na pozici autogenem-ohyby, tvorba závitů,	1 sou	4154	4 154 Kč
nátěr potrubí	1 ks	374	374 Kč
Ocelové uhlíkaté potrubí vč. Fitinek 18 lisované	1,5 m	566	850 Kč
Ocelové uhlíkaté potrubí přechod 1/2"* 18 lisované	4 ks	174	696 Kč
izolace potrubí 20	2 m	58	115 Kč
montážní práce	1 ks	2021	2 021 Kč
montážní materiál,pomocný materiál, autogen,doprava	1 sou	2222	2 222 Kč

Místnost 2.16

Demontáž otopných těles s příslušenstvím	1 ks	902	902 Kč
úprava ocelového potrubí na pozici autogenem, tvorba závitů,úprava přípojky	1 soub	3917	3 917 Kč
výroba a úprava konzolí,montáž tělesa,připojení tělesa vč ventilu a šroubení	1 ks	2369	2 369 Kč
nátěr potrubí	1 ks	374	374 Kč
ocelové potrubí 1/2" pro připojení těles	1 m	389	389 Kč
Montážní práce	1 ks	2722	2 722 Kč
Pomocný a montážní materiál,autogen, doprava	1 soub	3302	3 302 Kč

Místnost 2.06

DMTZ otopného tělesa	2 ks	902	1 805 Kč
----------------------	------	-----	----------

Místnost 2.18

úprava ocelového potrubí na pozici autogenem, úprava přípojky,ohyby	1 ks	2578	2 578 Kč
výroba a úprava konzolí,montáž tělesa,připojení tělesa vč ventilu a šroubení	1 ks	2369	2 369 Kč
nátěr potrubí	1 ks	374	374 Kč
Montážní práce	1 ks	2251	2 251 Kč
Montážní materiál,pomocný materiál, autogen,doprava	1 ks	2942	2 942 Kč

Místnost sál 2.21

výroba a úprava konzolí,montáž tělesa,připojení tělesa vč ventilu a šroubení	1 ks	2369	2 369 Kč
Montážní práce	1 ks	1543	1 543 Kč
montážní materiál,pomocný materiál, autogen,doprava	1 sou	1784	1 784 Kč

Místnost 3.20

DMTZ potrubí ocel do DN 25 na pozici	1 m	86	86 Kč
DMTZ otopného tělesa	1 ks	902	902 Kč
úprava ocelového potrubí, závity pro připojení těles	1 ks	1985	1 985 Kč
výroba a úprava konzolí,montáž tělesa,připojení tělesa vč ventilu a šroubení	1 ks	2369	2 369 Kč
Ocelové uhlíkaté potrubí vč. Fitinek 15 lisované	1,5 m	541	812 Kč
Ocelové uhlíkaté potrubí přechod 1/2"* 15 lisované	4 ks	167	667 Kč
Montážní práce	1 ks	2227	2 227 Kč
montážní a pomocný materiál, autogen,doprava	1 sou	3206	3 206 Kč

Místnost 2.54

DMTZ potrubí ocel do DN 25 na pozici	2 m	86	173 Kč
úprava ocelového potrubí, Gebo spojky pro připojení těles	1 ks	2110	2 110 Kč
Ocelové uhlíkaté potrubí vč. Fitinek 15 lisované	1,5 m	541	812 Kč
Ocelové uhlíkaté potrubí přechod 1/2"* 15 lisované	2 ks	167	334 Kč
výroba a úprava konzolí,montáž tělesa,připojení tělesa vč uzavíracího H kusu	1 ks	2369	2 369 Kč
otopné těleso VK 22/500/1000	1 ks	5959	5 959 Kč
H kus přímý přechod 1/2"	1 ks	701	701 Kč
svěrné šroubení 15	2 ks	103	206 Kč
izolace potrubí 20	2 m	58	115 Kč
Gebo spojka 3/8"	2 ks	467	934 Kč
Montážní práce	1 ks	3050	3 050 Kč
montážní a pomocný materiál, autogen,doprava	1 ks	3449	3 449 Kč

Místnost 2.23, 3.18, 3.26

DMTZ otopného tělesa	3 soub	902	2 707 Kč
montážní práce,přesun	3 ks	677	2 030 Kč

Místnost 3.50

oprava šroubení u tělesa	1 ks	818	818 Kč
--------------------------	------	-----	--------

Tlakové zkoušky a opravy radiátorů

tlaková zkouška vzduchem, zjištění netěsností, oprava a doplnění chybějících materiálů, těsnění - poté natlakování systému vodou a opakovaná kontrola systému provedena tlaková zkouška u 26 ks stoupacích potrubí	98 hod	420	41 160 Kč
materiál pro opravu a doplnění radiátorů ,odvzdušňovací ventily,vypouštěcí ventily, n	1 ks	7776	7 776 Kč
materiál , těsnění	1 ks	6744	6 744 Kč
přesun, doprava			
DMTZ otopných těles 14ks, odpojení šroubení, ventilů,	1 soub	20138	20 138 Kč
DMTZ potrubí ocelové, odvoz a uskladnění	28 ks	227	6 350 Kč
zaslepení potrubí ocelové			
DMTZ hydrantů, ventilů, skříní, vysekání, DMTZ přívodů,	9 ks	998	8 986 Kč
zaslepení , úklid dohledání spojů			
zaslepení rozvodů ZTI, úprava, zátkování, hledání míst	1 ks	11722	11 722 Kč
pro zaslepení a spoje	6 ks	547	3 283 Kč
gebospojka, zátky	1 soub	4178	4 178 Kč
MTZ stavební vody	2 ks	298	595 Kč
zahradní ventil			
DMTZ stávajících rozvodů vody, kanalizace v objektu	1 soub	20688	20 688 Kč
hledání míst k DMTZ, odnos, úklid , , různá místa			
průzkum rozvodů vody, kanalizace v objektu,			
hledání tras, napojení změny tras rozvodů, sondy	1 soub	23448	23 448 Kč
při průzkumu tras a napojení			
Chodba výtah 2.NP přesun			
DMTZ těleso přesun z 1NP - 2.NP	1 soub	818	818 Kč
úprava ocelového potrubí , ohybaní , zavaření konců potrubí	1 soub	2143	2 143 Kč
nátěr potrubí do základu	1 ks	582	582 Kč
ocelové potrubí 1/2" pro připojení těles	3 m	389	1 166 Kč
výroba konzolí,montáž tělesa,připojení tělesa vč ventilu a šroubení	1 ks	2369	2 369 Kč
montážní práce	1 ks	1774	1 774 Kč
pomocný a montážní materiál,úchyty, autogen,doprava	1 soub	3182	3 182 Kč
Chodba výtah 3.NP přesun			
DMTZ těleso přesun z 1NP - 3.NP	1 soub	1145	1 145 Kč
úprava ocelového potrubí , ohybaní potrubí	1 soub	2102	2 102 Kč
nátěr potrubí do základu	1 ks	374	374 Kč
ocelové potrubí 1/2" pro připojení těles	1 m	389	389 Kč
výroba konzolí,montáž tělesa,připojení tělesa vč ventilu a šroubení	1 ks	2369	2 369 Kč
Ocelové uhlíkaté potrubí vč. Fitinek 18 lisované	2,5 m	566	1 416 Kč
Ocelové uhlíkaté potrubí přechod 1/2"* 18 lisované	4 ks	174	696 Kč
montážní práce	1 ks	1903	1 903 Kč
pomocný a montážní materiál,úchyty, autogen,doprava	1 soub	3221	3 221 Kč
montáž odvzdušňovacího ventilu - krádež	1 ks	334	334 Kč
Místnost 3.22-3.23			
DMTZ potrubí ocel do DN 25 na pozici	6 m	86	518 Kč
DMTZ tělesa 17čl. ,DMTZ růžic autogenem,zkrácení tělesa o 1 čl,spasování,z	1 sou	6331	6 331 Kč
tělesa, úprava ocelového potrubí, závitů			
Ocelové uhlíkaté potrubí vč. Fitinek 18 lisované	6 m	566	3 398 Kč
Ocelové uhlíkaté potrubí přechod 1/2"* 18 lisované	12 ks	174	2 088 Kč
izolace potrubí 20	3 m	58	173 Kč
montážní práce	1 ks	2983	2 983 Kč
montážní materiál,pomocný materiál, autogen,doprava	1 sou	2825	2 825 Kč
Místnost 3.28-3.30			
úprava ocelového potrubí na pozici autogenem, tvorba závitů	1 soub	4277	4 277 Kč
Ocelové uhlíkaté potrubí vč. Fitinek 15 lisované	6 m	541	3 247 Kč
Ocelové uhlíkaté potrubí přechod 1/2"* 15 lisované	4 ks	167	667 Kč
izolace potrubí 20	6 m	58	346 Kč
otopné těleso Vk 22/600/900	2 ks	5658	11 316 Kč
uzavírací šroubení H kus	2 ks	701	1 402 Kč
Montážní práce	1 ks	3475	3 475 Kč
Pomocný a montážní materiál,autogen, doprava	1 soub	2258	2 258 Kč
Místnost 2.19			
DMTZ otopného tělesa	1 ks	902	902 Kč
Místnost 2.22-2.23			
DMTZ potrubí ocel do DN 25 na pozici	1 m	86	86 Kč
Ocelové uhlíkaté potrubí přechod 1/2"* 15 lisované	2 ks	167	334 Kč
Ocelové uhlíkaté potrubí vč. Fitinek 15 lisované	5 m	541	2 706 Kč
Gebo spojka1/2"	2 ks	505	1 010 Kč
Montážní práce	1 ks	2251	2 251 Kč
Pomocný a montážní materiál,úchyty, doprava, lešení opakovaně stavěné	1 sou	3898	3 898 Kč
Místnost 2.32-2.33			
DMTZ potrubí ocel do DN 25 na pozici	2 m	86	173 Kč
Ocelové uhlíkaté potrubí vč. Fitinek 15 lisované	5 m	541	2 706 Kč
Ocelové uhlíkaté potrubí přechod 1/2"* 15 lisované	6 ks	167	1 001 Kč
Gebo spojka 1/2"	4 ks	505	2 021 Kč
úprava ocelového potrubí , ohybaní, navaření závitů	1 sou	2143	2 143 Kč

výroba a úprava konzolí,montáž tělesa,připojení tělesa vč ventilu a šroubení,demontáž tělesa	1 soub	2505	2 505 Kč
vypuštění a napuštění stoupačky	1 soub	2200	2 200 Kč
Montážní práce	1 ks	4627	4 627 Kč
Závěsný materiál,úchyty ,objímky,šrouby,hmoždinky,závitovky,profil	1 ks	5100	5 100 Kč
Lešení opakovaně, montážní materiál,pomocný materiál, doprava	1 ks	3450	3 450 Kč
Místnost sál 2.57-2.58 + místnost 1.NP přeložka stoupačky			
DMTZ potrubí ocel do DN 25 na pozici	11 m	86	950 Kč
úprava ocelového potrubí, závit pro připojení těles	1 sou	2846	2 846 Kč
Ocelové uhlíkaté potrubí vč. Fitinek 18 lisované	7 m	566	3 965 Kč
Ocelové uhlíkaté potrubí vč. Fitinek 22 lisované	9 m	649	5 843 Kč
Ocelové uhlíkaté potrubí vč. Fitinek 28 lisované	4 m	758	3 034 Kč
Ocelové uhlíkaté potrubí přechod 1/2"* 18 lisované	4 ks	174	696 Kč
Ocelové uhlíkaté potrubí přechod 3/4"* 22 lisované	2 ks	211	422 Kč
Ocelové uhlíkaté potrubí přechod 1"* 28 lisované	2 ks	238	475 Kč
Gebo spojka 3/4"	2 ks	571	1 142 Kč
Gebo spojka 1"	2 ks	749	1 498 Kč
izolace potrubí 20	1 m	58	58 Kč
Montážní práce	1 ks	5431	5 431 Kč
montážní a pomocný materiál,objímky, autogen,doprava,opakovaná stavba :	1 sou	5234	5 234 Kč
Místnost 2.22-2.23-2.25			
DMTZ potrubí ocel do DN 25 na pozici	2 m	86	173 Kč
úprava ocelového potrubí, závit pro připojení těles	1 ks	2110	2 110 Kč
Ocelové uhlíkaté potrubí vč. Fitinek 18 lisované	1 m	566	566 Kč
Ocelové uhlíkaté potrubí vč. Fitinek 15 lisované	7 m	541	3 788 Kč
Ocelové uhlíkaté potrubí přechod 1/2"* 18 lisované	4 ks	174	696 Kč
Ocelové uhlíkaté potrubí přechod 1/2"* 15 lisované	2 ks	167	334 Kč
termostatický ventil 1/2"	2 ks	422	845 Kč
uzavírací šroubení 1/2"	2 ks	331	662 Kč
otopné těleso 22/600/800	1 ks	4128	4 128 Kč
otopné těleso 21/600/800	1 ks	3748	3 748 Kč
izolace potrubí 20	7 m	58	403 Kč
Montážní práce	1 ks	3451	3 451 Kč
montážní a pomocný materiál,objímky, autogen,doprava	1 ks	2134	2 134 Kč
Místnost 2.01			
DMTZ těleso přesun z 3.NP - 1.NP	1 soub	818	818 Kč
úprava ocelového potrubí , ohybaní potrubí,závit	1 soub	2102	2 102 Kč
nátěr potrubí do základu	1 ks	374	374 Kč
redukce mosaz 3/4"*1/2"	1 ks	29	29 Kč
výroba konzolí,montáž tělesa,připojení tělesa vč ventilu a šroubení	1 ks	2369	2 369 Kč
Ocelové uhlíkaté potrubí vč. Fitinek 18 lisované	2 m	566	1 133 Kč
Ocelové uhlíkaté potrubí přechod 1/2"* 18 lisované	4 ks	174	696 Kč
montážní práce	1 ks	1903	1 903 Kč
pomocný a montážní materiál,úchyty, autogen,doprava	1 soub	3221	3 221 Kč
Místnost 3.35,3.51,3.55,3.54			
DMTZ otopných těles	5 ks	902	4 512 Kč
Místnost 3.18			
úprava ocelového potrubí, závit pro připojení těles	1 ks	1517	1 517 Kč
Ocelové uhlíkaté potrubí vč. Fitinek 15 lisované	1,5 m	541	812 Kč
Ocelové uhlíkaté potrubí přechod 1/2"* 15 lisované	2 ks	167	334 Kč
termostatický ventil 1/2"	1 ks	422	422 Kč
uzavírací šroubení 1/2"	1 ks	331	331 Kč
otopné těleso 22/600/800	1 ks	4128	4 128 Kč
Montážní práce	1 ks	2225	2 225 Kč
montážní a pomocný materiál, autogen,doprava	1 ks	2024	2 024 Kč
Chodba u výtahu 1.NP			
úprava ocelového potrubí , ohybaní potrubí,zavaření potrubí,vyvaření odboček,závit	1 soub	2383	2 383 Kč
nátěr potrubí do základu	1 ks	374	374 Kč
výroba konzolí,montáž tělesa,připojení tělesa vč ventilu a šroubení	1 ks	2369	2 369 Kč
Ocelové uhlíkaté potrubí vč. Fitinek 18 lisované	3 m	566	1 699 Kč
Ocelové uhlíkaté potrubí přechod 1/2"* 18 lisované	4 ks	174	696 Kč
montážní práce	1 ks	1903	1 903 Kč
pomocný a montážní materiál,úchyty, autogen,doprava	1 soub	3221	3 221 Kč
Místnost 2.19,2.21			
DMTZ otopných těles	2 ks	902	1 805 Kč
Místnost 2.10 - 2.12			
DMTZ těleso přesun z 3.NP - 2.NP	1 soub	818	818 Kč
úprava ocelového potrubí , ohybaní potrubí,závit	1 soub	2143	2 143 Kč
výroba konzolí,montáž tělesa,připojení tělesa vč ventilu a šroubení	1 ks	2369	2 369 Kč
termostatický ventil 1/2"	1 ks	422	422 Kč
uzavíratelné šroubení 1/2"	1 ks	331	331 Kč
Ocelové uhlíkaté potrubí přechod 1/2"* 15 lisované	4 ks	167	667 Kč
montážní práce	1 ks	2024	2 024 Kč
pomocný a montážní materiál,úchyty, autogen,doprava	1 soub	3221	3 221 Kč

Místnost 3.27			
DMTZ potrubí ocel do DN 25 na pozici	2 m	86	173 Kč
úprava ocelového potrubí ,závity	1 sou	2102	2 102 Kč
Ocelové uhlíkaté potrubí vč. Fitinek 18 lisované	2 m	566	1 133 Kč
Ocelové uhlíkaté potrubí přechod 1/2"* 18 lisované	4 ks	174	696 Kč
montážní práce	1 ks	2983	2 983 Kč
montážní materiál,pomocný materiál, autogen,doprava	1 sou	2825	2 825 Kč
Místnost 2.11			
úprava ocelového potrubí , ohybaní potrubí,závity	2 soub	2102	4 205 Kč
nátěr potrubí do základu	1 ks	374	374 Kč
výroba konzolí,montáž tělesa,připojení tělesa vč ventilu a šroubení	2 ks	2369	4 738 Kč
Ocelové uhlíkaté potrubí vč. Fitinek 18 lisované	6,5 m	566	3 682 Kč
Ocelové uhlíkaté potrubí vč. Fitinek 15 lisované	2 m	541	1 082 Kč
Ocelové uhlíkaté potrubí přechod 1/2"* 18 lisované	2 ks	174	348 Kč
Ocelové uhlíkaté potrubí přechod 1/2"* 15 lisované	4 ks	167	667 Kč
montážní práce	1 ks	3451	3 451 Kč
pomocný a montážní materiál,úchyty, autogen,doprava	1 soub	3347	3 347 Kč
DMTZ a MTZ otopného tělesa ,rozvodů posunutí o 8cm výš-předělání včetně r	1 soub	3889	3 889 Kč
hrdla,kolena,přeechody o18			
Chodba vřadu 3.NP			
DMTZ otopných těles	2 ks	902	1 805 Kč
DMTZ potrubí ocel do DN 25 na pozici	4 m	86	346 Kč
výroba konzolí,montáž tělesa,připojení tělesa vč ventilu a šroubení	2 ks	2369	4 738 Kč
DMTZ těleso ,DMTZ růžic autogenem,zkrácení tělesa o 5 čl,spasování sestav	2 sou	4543	9 086 Kč
nové růžice 2x, odvzdušňovací ventily nové 2x			
Ocelové uhlíkaté potrubí vč. Fitinek 18 lisované	4,5 m	566	2 549 Kč
Ocelové uhlíkaté potrubí přechod 1/2"* 18 lisované	4 ks	174	696 Kč
Montážní práce	1 ks	3214	3 214 Kč
Závěsný materiál,úchyty ,objímky,šrouby,hmoždinky,závitovky,chemické kotv	1 ks	2345	2 345 Kč
montážní materiál,pomocný materiál, doprava,autogen,	1 ks	3895	3 895 Kč
Místnost 3.01,3.06			
DMTZ otopných těles 3.01	1 ks	902	902 Kč
DMTZ otopných těles 3.06 - 22čl.	2 ks	1145	2 290 Kč
zaslepení přípojek	1 par	703	703 Kč
nátěr potrubí	1 ks	374	374 Kč
montážní práce	1 sou	1049	1 049 Kč
pomocný a montážní materiál, autogen,doprava	1 soub	1850	1 850 Kč
Místnost 3.55,3.51,3.53			
montáž otopného tělesa,připojení tělesa vč ventilu a šroubení	3 ks	1742	5 227 Kč
zaslepení přípojek	1 par	703	703 Kč
nátěr potrubí	1 ks	374	374 Kč
montážní práce	1 sou	1913	1 913 Kč
pomocný a montážní materiál, autogen,doprava	1 soub	2246	2 246 Kč
Místnost 2.12-2.10			
DMTZ tělesa,rozvodu,napojení,úprava výšky tělesa opět MTZ tělesa,konzole,n	1 ks	3425	3 425 Kč
DMTZ růžic autogenem,zkrácení tělesa o 1 čl,spasování sestavení,zpětná mo	2 sou	2815	5 630 Kč
nové růžice 2x, odvzdušňovací ventily nové 2x			
montážní práce	1 ks	1531	1 531 Kč
pomocný a montážní materiál, autogen,doprava	1 soub	1838	1 838 Kč
Místnost 3.21			
DMTZ otopných těles	2 ks	902	1 805 Kč
Místnost 2.15,2.17,2.44,2.18,2.07			
Demontáž otopných těles s příslušenstvím	12 ks	902	10 829 Kč
Vypuštění stoupačky	8 ks	1704	13 632 Kč
montážní práce , manipulace s tělesy	12 ks	1427	17 124 Kč
Pomocný materiál a doprava přesun	1 sou	4475	4 475 Kč
Místnost 3.NP - sociální zařízení			
montáž tělesa,připojení tělesa vč ventilu a šroubení	4 ks	2369	9 475 Kč
Montážní práce	1 ks	3437	3 437 Kč
Pomocný a montážní materiál, doprava	1 soub	2974	2 974 Kč
Místnost 3.NP - 3.21			
montáž tělesa,připojení tělesa vč ventilu a šroubení	3 ks	2369	7 106 Kč
Montážní práce	1 ks	2818	2 818 Kč
Pomocný a montážní materiál, doprava	1 soub	2851	2 851 Kč
Místnost 3.25, 2.28, 2.21			
DMTZ otopného tělesa s příslušenstvím	4 ks	902	3 610 Kč
Vypuštění stoupačky	4 ks	1778	7 114 Kč
montážní práce , manipulace s tělesy	4 ks	1489	5 957 Kč
Pomocný materiál, doprava přesun	1 sou	2249	2 249 Kč

zaslepování přípojek k radiátorům , zjištění netěsností, materiál zátky, úpravy	24 ks	149	3 571 Kč
izolace potrubí do DN 20 - 2.41	6 m	58	346 Kč
izolace potrubí do DN 50 - 2.41	28 m	98	2 755 Kč
Montážní práce	1 ks	3475	3 475 Kč
Pomocný a montážní materiál, doprava,lešení	1 sou	2585	2 585 Kč

11	VYT 3.1	m.č. 1.01 nové teplovodní otopné těleso, výkon cca 2500 W při 75/65/20°C, svisle orientované deskové těleso s hladkou čelní deskou s jemnými vertikálními prolisy + napojení ze stávajícího okruhu	-2 ks	8222 -	16 444,00 Kč
----	---------	--	-------	--------	--------------

CELKEM 929 006 Kč

ODPOČTY	-	56 454,00 Kč
PŘÍPOČTY		985 460 Kč

Změnový list č.2 - Z23 - EZS část ZUŠ

Stavba:
Kulturní a kreativní centrum - změna 2
Objekt:
Kulturní a kreativní centrum - EZS část ZUŠ

KSO:
Místo: Litoměřice

Zadavatel : Město Litoměřice Datum 12.07.2024

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o. IČO 25048902
DIČ CZ25048902

1-EZS ČÁST ZUS					
C21M - Elektromontáže					
Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]	
1 210010004	trubka plastová ohebná instalační průměr 29mm (PO)	38,00	40,00 m	1 520,00 Kč	
2 210010022	trubka plastová tuhá instalační průměr 23mm (PU)	38,50	95,00 m	3 657,50 Kč	
3 210802338	CYSY 3Cx1.5mm2 (H05VV-F 3G1.5) (PU)	40,00	420,00 m	16 800,00 Kč	
				21 977,50 Kč	
C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení					
Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]	
1 220280511	SYKFY 5x2x0.5mm (VU)	35,60	1780 m	63 368,00 Kč	
2 220280540	SUPERBUS AB01 2x1mm + 2x2x0,5mm	35,60	470,00 m	16 732,00 Kč	
				80 100,00 Kč	
C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy					
Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]	
1 97102-4440	průraz ve zdi cihla nad 150mm	140,50	71,00 ks	9 975,50 Kč	
2 97403-1121	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm	68,50	240,00 m	16 440,00 Kč	
				26 415,50 Kč	
Materiály					
Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]	
1 00203	trubka ohebná instal. PVC 2329 průměr 29mm	21,60	40,00 m	864,00 Kč	
2 0601030420	SUPERBUS AB01 2x1mm + 2x2x0,5mm	48,00	470,00 m	22 560,00 Kč	
3 10.151.573	Trubka pevná 1520 pr.20 320N šedá 2m	14,00	95,00 M	1 330,00 Kč	
4 34056	CYSY 3Cx1.5mm2 (H05VV-F 3G1.5)	21,20	420,00 m	8 904,00 Kč	
5 42304	SYKFY 3x2x0.5mm2	9,50	1 780,00 m	16 910,00 Kč	
				mezisoučet	50 568,00 Kč
				prořez 5%	2 528,40 Kč
				celkem	53 096,40 Kč
1 Elektromontáže				102 077,50 Kč	
2 Podíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a navázaného materiálu				7 326,98 Kč	
3 C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy - MONTÁŽ				26 415,50 Kč	
4 Materiál				53 096,40 Kč	
5 Podružný materiál 5,00%				2 654,82 Kč	
6 Inženýrská činnost 3,00%				5 747,14 Kč	
7 Mimostaveništní doprava				7 088,13 Kč	
8 Zednické přípomoce, zazdění a začištění drážek				12 000,00 Kč	
9 Celkem bez DPH				216 406,47 Kč	

PŘÍPOČTY	216 406,47 Kč
ODPOČTY	0
CELKEM	216 406,47 Kč

Změnový list č.2 - Z26 - Příprava pro chlazení ateliérů m.č. 2.05 a 2.14

Stavba:
0

Objekt:
Kulturní a kreativní centrum Litoměřice - příprava pro chlazení ateliérů mč.2.05 a 2.14

KSO:
Místo: Litoměřice

CC-CZ:
Datum: 12.07.2024

Zadavatel:
Město Litoměřice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Hartex CZ s.r.o.

IČ: 25048902
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 74 703,80

D	D3	CHLAZENÍ : 2.14					20 143,00	
24	K	240001033	Rozvod chladu vč. montáže komunikačního kabelu a závěsného materiálu	bm	25,000	320,00	8 000,00	
P			Poznámka k položce: Cu potrubí opatřené kaučukovou izolací, chladivo R410a. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)					
25	K	240001034	Montáž, zkouška těsnosti	ks	1,000	12 143,00	12 143,00	
P			Poznámka k položce: Cu potrubí opatřené kaučukovou izolací, chladivo R410a. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)					
D	D 1 - 2	CHLAZENÍ : 2.05					29 050,00	
31	K	240002004	Rozvod chladu vč. montáže komunikačního kabelu a závěsného materiálu	bm	38,000	320,00	12 160,00	
P			Poznámka k položce: Cu potrubí opatřené kaučukovou izolací, chladivo R410a. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)					
32	K	240002005	Montáž, zkouška těsnosti	ks	1,000	16 890,00	16 890,00	
P			Poznámka k položce: Cu potrubí opatřené kaučukovou izolací, chladivo R410a. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)					
D	D22	Pomocný materiál a práce					9 741,00	
207	K	P.1	Montážní materiál - kotvící, nosný	Kč	1,000	2 175,00	2 175,00	
211	K	P.5	Lešení lehké do výšky a další pomocné mechanismy	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00	
213	K	P.7	Doprava materiálu na stavbu	Kč	1,000	2 066,00	2 066,00	
215	K	P.9	Vedlejší rozpočtové náklady	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00	
		721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				15 769,80	
7	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	8,000	428,00	3 424,00	CS ÚRS 2024 01
15	K	721229111	Montáž zápachové uzávěrky pro pračku a myčku do DN 50 ostatní typ	kus	2,000	97,00	194,00	CS ÚRS 2024 01
16	M	HLE.HL1362	Vodní ZU pro odvod kondenzátu DN40 s transparentními zásuvnými trubicemi pro kontrolu stavu vodní hladiny, s možností dopouštění vody	kus	2,000	917,00	1 834,00	
21	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	8,000	27,60	220,80	CS ÚRS 2024 01
198	K	977151113	Jádrové vrtání do zdiva průměru přes 40 do 50mm	m	2,100	2 370,00	4 977,00	
87	K	HZS2491	Hodinové zučtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	16,000	320,00	5 120,00	CS ÚRS 2024 01

PŘÍPOČTY	74 703,80
ODPOČTY	0
CELKEM	74 703,80